
Niveau : Nationa

Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) 

 

J1 : 04/02/2020
Qualification

BUTYN MORGANE

DE CLERCQ MAR ON

_ANOES SALOME

M'BOUKADIA ARMANDE

V GOUR JADE

BEDEAU DOM T LLE

HELLEU NOAN

HOTTON CAM LLE

TRUBERT ELEONORE

VELLE JULIE

29-SL- SL CHATEAULIN, CHATEAULIN

Association sportive

74389394148 59-CBB - CBB BONDUES, BONDUES CEDEX

81777289859 49-SACO - SACRE COEUR, ANGERS

56232717141 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

77911199635 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

82683826123 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

52686462698 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT. RENNES CEDEX

66492622714

38587425681 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

47879734746 57-NDLP - ND DE LA PROVIDENCE, THIONVILLE

Performance

10" 16

9" 36

10" 21

9" 79

10" 95

9" 30

9" 78

11" 33

10" 28

11" 14

Etat

Série ; 3
ALONSO AZILIS

BARDOTI LOLA

ROGEL MARIE

SOURIS THEAUD MAIWENN

TRICOT ALIX

Série : 4
DALIBARD MAYLIS

MOSTELTINA

POUGET NOEMIE

TAFANELLI LUCIE

VERDUCI JULIE

Série ; 5
AMALIR LOANE

BOUJON-LE GAL EPONINE

CHEVALIER JUSTINE

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE

JUE MALORIE

LHERMITTE CANDICE

29-L- L_QUIMPER, QUIMPERU0134736

29-L - L_QUIMPER, QUIMPER

35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

59-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE

92637314763

32669864473 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

27241199264 61-JDA - JEANNE D'ARC, ARGENTAN CEDEX

69935192625 14-SMC - Ste Marie Caen, CAEN

36447976252 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL

U0134738 29-L - L_QUIMPER, QUIMPER

71392143935 49-LSMA - LYCEE ST MARTIN, ANGERS CEDEX 02

39753466416

U0135664 29-L - L_QUIMPER, QUIMPER

58632346571

84929577384 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

U0137528

19349917285

22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAII

35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI, I

Finale
Dossard Elève
Série : 1

Association sportive Points Performance Etat

ALONSO AZILIS U0134736

AMALIR LOANE U0134738

BEDEAU DOMITILLE 82683826123

DE CLERCQ MARION 74389394148

JUE MALORIE 58632346571

MOSTEL TINA 32669864473

29-L - L_QUIMPER, QUIMPER 34 pts 9" 22

29-L - L_QUIMPER, QUIMPER 37 pts 9" 05

14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 33 pts 9" 26

59-CBB - CBB BONDUES, BONDUES CEDEX 32 pts 9" 36

69-NDML - N. D DES MINIMES, LYON 40 pts 8" 81

14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 36 pts 9" 06
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Qualification + Finale

uGseï

Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio
Qualification

1. 2300 58632346571 JUE MALORIE N. D DES MINIMES LYON 40 pts.

2. 582 U0134738 AMALIR LOANE L_QUIMPER QUIMPER 9" 17 35 pts.

3. 65 32669864473 MOSTELTINA Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 9" 29 33 pts.

4. 37 82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 9" 30 33 pts.

5. 2250 74389394148 DE CLERCQ MARION CBB BONDUES BONDUES CEDEX 9" 36 32 pts.

6. 581 U0134736 ALONSO AZILIS L_QUIMPER QUIMPER 9" 42 31 pts.

7. 497 92637314763 DALIBARD MAYLIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER... SAINT BRIEUC 9" 60 28 pts.

10.

11.

12.

12.

14.

14.

14.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

2110

2143

574

597

1285

602

1510

2149

2286

586

1522

2295

2283

616

2217

296

2099

2247

2229

Finale
1. 2300

2. 582

3. 65

5814.

82683826123

6. 2250

52686462698

71392143935

56232717141

U0137528

84929577384

59551612981

19349917285

81777289859

83594946223

U0135664

38587425681

27241199264

34156942969

39753466416

36447976252

69935192625

77911199635

47879734746

66492622714

58632346571

U0134738

32669864473

U0134736

74389394148

HELLEU NOAN

BOUJON-LE GAL EPONINE

M'BOUKADIA ARMANDE

ROGEL MARIE

LHERMITTE CANDICE

BUTYN MORGANE

SOURIS THEAUD MAIWENN

LANOES SALOME

BARDOTI LOLA

COLLEGE LYCEE ST VINCENT

LYCEE ST MARTIN

ST PIERRE-ST PAUL

L_QUIMPER

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

SL CHATEAULIN

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

SACRE COEUR

SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE...

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE L_QUIMPER

TRUBERT ELEONORE

POUGET NOEMIE

TRICOT ALIX

CHEVALIER JUSTINE

VERDUCI JULIE

TAFANELLI LUCIE

VIGOUR JADE

VELLE JULIE

HOTTON CAMILLE

JUE MALORIE

AMALIR LOANE

MOSTELTINA

ALONSO AZILIS

BEDEAU DOMITILLE

DE CLERCQ MARION

RENNES CEDEX

ANGERS CEDEX 02

DREUX

QUIMPER

RENNES

CHATEAULIN

RENNES

ANGERS

DOUAI CEDEX

QUIMPER

9" 78

9" 78

9" 79

10" 01

10" 16

10" 16

10" 21

10" 21

10" 21

10" 27

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

JEANNE D'ARC

NDD DUNKERQUE
CULLbGb LYUbb bAIN I b
JEANNE...
IMMACULEE CONCEPTION

Ste Marie Caen

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

ND DE LA PROVIDENCE

LES RECOLLETS

N. D DES MINIMES

L_QUIMPER

Jeanne d'Arc Caen

L_QUIMPER

Jeanne d'Arc Caen

CBB BONDUES

RENNES 10" 28

ARGENTAN CEDEX

DUNKERQUE

VITRE CEDEX

LAVAL

CAEN

RENNES

THIONVILLE

LONGWY

LYON

QUIMPER

CAEN CEDEX

QUIMPER

CAEN CEDEX

BONDUES CEDEX

10" 47

10" 59

10" 68

10" 76

10" 80

10" 95

11" 14

11" 33

26 pts.

26 pts.

26 pts.

22 pts.

20 pts.

20 pts.

20 pts.

20 pts.

20 pts.

19 pts.

19 pts.

18 pts.

17 pts.

17 pts.

16 pts.

16 pts.

15 pts.

14 pts.

13 pts.
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*r
Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGS€L Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

(60m National) - (60m National) : 04/02/2020
Qualification
Dossard Elève Association sportive

Série : 1
CERBONNEY LEANE 75863762736 14-SMC - Ste Marie Caen, CAEN

GAY FANTINE U0144237 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

LE MEUR SOLENE 17995156298 56-JASY- LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY, PONTIVY CEDEX

LUCAS INES 22873816465 85-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON

PERROT CAMILLE U0150439 62-ESO - ESCAP St Orner, SAINT-OMER CEDEX

VIGOUR JADE 77911199635 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

Série : 2
ANGELLA LILA 98756147713 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

CACHART TARAH 81183154223 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI, I

CHAUSSE CELYA 57513736641 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CED

DESPREZ HORTENSE 13183417671 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI, I

VITRE ROMANE 52353223822 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

YANDZA YAD SARAH 81223469371 14-SMC - Ste Marie Caen, CAEN

Performance

8" 60

8" 41

8" 92

8" 20

8" 30

8" 67

8" 90

9" 20

8" 60

8" 62

8" 43

8" 26

Etat

Série : 3
CHIMARD RAPHAELLE 81436522969

DUCHESNE VALENTINE

EL AMRANI RAYHANA

FRANCHINI CHARLOTTE

PETIT JULIETTE

REZKI JADE

Série : 4
BOLTON AMBRE

FESQUET PAULINE

FONTAINE CLARA

GALODE LOUNA

LAMOUILLE FLAVIE

SIMON BERENICE

Série : 5
BAULAN JANELLE

DIABY NANTA

JOSSET MANON

LHERMITTE CANDICE

MARENGO ROMANE

VERNE VIOLETTE

Série : 6
CHEVALIER JUSTINE

LE BECTESS

LE MOAL CAMILLE

LEBERT LOU

SABLE ODELIA

95715441463 50-LTHM - THOMAS HELYE, CHERBOURG-OCTEVILLE

28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

59-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

88989842546 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAII

25553146119

22228428918 29-STQ - STQ_QUIMPER, QUIMPER CEDEX

49583452224 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

67556322845

33335559192 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO, AGNEAUX

55623159432

U0144139

35947489926 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAII

84929577384 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

29696883314

51632129441 69-SLSB - SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO, LYON

39753466416 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

U0136244 29-L- L_QUIMPER, QUIMPER

87735235686 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT. RENNES CEDEX

77572765633 56-MVSA - Ensemble Scolaire Notre Dame - Vannes/Saint Avé, VANL

56983493212 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

U0144213

37199816661

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSGL [\jjveau ■ National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Série : 7
BEUVE STEPHANIE

CAISTIKER ALEXIA

HELLEU NOAN

LE GOUEFFLEC MAELLE

MION MARY

SOULAS ROMY

50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN, COUTANCES

50-LTHM - THOMAS HELYE, CHERBOURG-OCTEVILLE

35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX

19521678995 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

96973163653 38-SMNV - LGT SAINT MARC, NIVOLAS-VERMELLE

27375718493 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

Demi-finale
Dossard Elève
Série : Aucune

PETIT JULIETTE 37199816661

Série : 1
GAY FANTINE U0144237

LAMOUILLE FLAVIE 67556322845

LUCAS INES 22873816465

PERROT CAMILLE U0150439

VITRE ROMANE 52353223822

Série : 2
BAULAN JANELLE 55623159432

LEBERT LOU 77572765633

REZKI JADE 36934137327

SIMON BERENICE 33335559192

SOULAS ROMY 27375718493

YANDZA YAD SARAH 81223469371

Association sportive Points Performance Etat

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDI NP

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC 31 pts 8" 45

74-SEY - AS LES BRESSIS, ANNECY 33 pts 8" 34

85-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 36 pts 8" 15

62-ESO - ESCAP St Orner, SAINT-OMER CEDEX 31 pts 8" 43

14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 32 pts 8" 37

85-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 32 pts 8" 39

56-MVSA - Ensemble Scolaire Notre Dame - Vannes/Saint Avé, VANt 31 pts 8” 42

35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 36 pts 8" 16

50-ILAM - INSTITUT SAINT LO, AGNEAUX 31 pts 8" 41

35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 34 pts 8" 30

14-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 37 pts 8" 14

Finale
Points Performance EtatDossard Elève Association sportive

Série : Aucune
VITRE ROMANE 52353223822 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX NP

Série : 1
LAMOUILLE FLAVIE 67556322845 74-SEY - AS LES BRESSIS, ANNECY 32 pts 8" 39

LUCAS INES 22873816465 85-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 37 pts 8" 14

REZKI JADE 36934137327 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 35 pts 8" 23

SOULAS ROMY 27375718493 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 34 pts 8" 30

YANDZA YAD SARAH 81223469371 14-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 37 pts 8" 12
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationalUGseï

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 50m (60m National) - 50m (60m National)
Qualification

Qualification + Demi-Finale + Finale

1. 2349 22873816465 LUCAS INES

2. 1480 36934137327 REZKI JADE

3. 310 81223469371 YANDZAYAD SARAH

4. 2298 U0150439 PERROT CAMILLE

5. 2304 67556322845 LAMOUILLE FLAVIE

6. 2333 55623159432 BAULAN JANELLE

7. 1493 27375718493 SOULAS ROMY

8. 2316 U0144237 GAY FANTINE

9. 120 52353223822 VITRE ROMANE

10. 2173 33335559192 SIMON BERENICE

10. 2244 77572765633 LEBERT LOU

12. 2136 37199816661 PETIT JULIETTE

13. 568 81436522969 CHIMARD RAPHAELLE

14. 2176 97651799396 BEUVE STEPHANIE

15. 2112 87735235686 LE MOAL CAMILLE

16. 626 19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE

17. 2335 25553146119 FESQUET PAULINE

18. 2270 68233566773 EL AMRANI RAYHANA

19. 264 75863762736 CERBONNEY LEANE

19. 1285 84929577384 LHERMITTE CANDICE

19. 2153 57513736641 CHAUSSE CELYA

ND DU ROC

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

Ste Marie Caen

ESCAP St Orner

AS LES BRESSIS

JEAN XXIII

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN.

Jeanne d'Arc Caen

INSTITUT SAINT LO

Ensemble Scolaire Notre Dam...

A.S.S. DOM SORTAIS

ST PIERRE-ST PAUL

JEAN PAUL II - GERMAIN

COLLEGE LYCEE ST VINCENT
COLLEGE LYCEE SAIN I E
JEANNE...
JEAN XXIII

NDD DUNKERQUE

Ste Marie Caen

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

SAINT AUBIN LA SALLE

LA ROCHE-SUR-YON

RENNES

CAEN

SAINT-OMER CEDEX

ANNECY

LES HERBIERS CEDEX

RENNES

SAINT CYR L'ECOLE Cede...

CAEN CEDEX

AGNEAUX

VANNES
bhAUHREAU-EN-IVIAUGhS

CE...
DREUX

COUTANCES

RENNES CEDEX

VITRE CEDEX

LES HERBIERS CEDEX

DUNKERQUE

CAEN

RENNES

SAINT SYLVAIN D'ANJOU ...

22. 555 35947489926 JOSSET MANON AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER. SAINT BRIEUC

23. 2290 13183417671 DESPREZ HORTENSE SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE. DOUAI CEDEX

24. 591 U0136244 LE BEC TESS L_QUIMPER QUIMPER

25. 2099 77911199635 VIGOUR JADE

26. 2138 56983493212 SABLE ODELIA

26. 2193 95715441463 DUCHESNE VALENTINE

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

A.S.S. DOM SORTAIS

THOMAS HELYE

RENNES
bhAUHKEAU-hN-IVIAUUhb

CE...
CHERBOURG-OCTEVILLE

28. 2303 51632129441 VERNE VIOLETTE SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO LYON

29. 2192 81283336165 CAISTIKER ALEXIA THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE

29. 2116 96973163653 MION MARY LGT SAINT MARC NIVOLAS-VERMELLE

31. 2231 29696883314 MARENGO ROMANE

32. 621 49583452224 GALODE LOUNA

33. 473 88989842546 BOLTON AMBRE

LES RECOLLETS
COLLEGE LYCEE SAIN I h 
JEANNE...
AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER.

LONGWY

VITRE CEDEX

SAINT BRIEUC

33. 2315 U0144213 FRANCHINI CHARLOTTE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN. SAINT CYR L'ECOLE Cede.

33. 2110 52686462698 HELLEU NOAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX

36. 2314 U0144139 DIABY NANTA

37. 616 39753466416 CHEVALIER JUSTINE

38. 35 98756147713 ANGELLA LILA

LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN.
COLLEGE LYCEE SAIN I h 
JEANNE...
Jeanne d'Arc Caen

SAINT CYR L'ECOLE Cede.

VITRE CEDEX

CAEN CEDEX

39. 2240 17995156298 LE MEUR SOLENE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV. PONTIVY CEDEX

40. 606 22228428918 FONTAINE CLARA

41. 2288 81183154223 CACHART TARAH

STQ_QUIMPER

SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE.

QUIMPER CEDEX

DOUAI CEDEX
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationalUGseï

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Demi-Finale + Finale

Demi-finale
1. 310 81223469371 YANDZA YAD SARAH Ste Marie Caen CAEN 8" 14 37 pts.

2. 2349 22873816465 LUCAS INES ND DU ROC LA ROCHE-SUR-YON 8" 15 36 pts.

3. 1480 36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 8" 16 36 pts.

4. 1493 27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 8" 30 34 pts.

5. 2304 67556322845 LAMOUILLE FLAVIE AS LES BRESSIS ANNECY 8" 34 33 pts.

6. 120 52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 8" 37 32 pts.

7. 2333 55623159432 BAULAN JANELLE JEAN XXIII LES HERBIERS CEDEX 8" 39 32 pts.

8. 2173 33335559192 SIMON BERENICE INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 8" 41 31 pts.

9. 2244 77572765633 LEBERT LOU Ensemble Scolaire Notre Dam... VANNES 8" 42 31 pts.

10. 2298 U0150439 PERROT CAMILLE ESCAP St Orner SAINT-OMER CEDEX 8" 43 31 pts.

11. 2316 U0144237 GAY FANTINE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN... SAINT CYR L'ECOLE Cede... 8" 45 31 pts.
2136 37199816661 PETIT JULIETTE A.S.S. DOM SORTAIS BEAUHKEAU-bN-MAUGEb NP

Finale

1. 81223469371 YANDZA YAD SARAH Ste Marie Caen CAEN 37 pts 812

2. 22873816465 LUCAS INES ND DU ROC LA ROCHE-SUR-YON 37 pts 814

3. 36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 35 pts 823

4. 27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 34 pts 830

5. 67556322845 LAMOUILLE FLAVIE AS LES BRESSIS ANNECY 32 pts 839

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

Crédit&Mutuel CASAL 
SPORT

tfetedelathleugsel

Page 6 sur 51
Ugsel - imprimé le 04/02/2020 à 18:59:48



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 200m - 200m J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
ANGELLA LILA 28" 9814-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 21 pts98756147713

TELLIER FLORINE 28" 6749-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 23 pts55982677188

WELCH ALEXIA 27" 6585-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 29 pts91723367779

Série : 2
COSTEY CAMILLE 28" 4314-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 24 pts31834476258

DESPREZ HORTENSE 28" 7659-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI, DOUAI CEDEX23 pts13183417671

LAMOUILLE FLAVIE 27" 5374-SEY - AS LES BRESSIS, ANNECY 29 pts67556322845

SIMON BERENICE 27" 7350-ILAM - INSTITUT SAINT LO, AGNEAUX 28 pts33335559192

Série : 3
BAULAN JANELLE 27" 0485-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 32 pts55623159432

BOUJON--LE GAL EPONINE 27" 5049-LSMA - LYCEE ST MARTIN, ANGERS CEDEX 02 29 pts71392143935

CERBONNEY LEANE 28" 8614-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 22 pts75863762736

KAUSZ DAPHNE 28" 7857-METC - CLG DE LA SALLE, METZ 23 pts19754957824

Série : 4
BEDEAU DOMITILLE 27" 1814-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 31 pts82683826123

REZKI JADE 28" 5235-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 24 pts36934137327

SOURIS THEAUD MAIWENN 28" 3835-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 25 pts19349917285

VERDUCI JULIE 29" 0353-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL 21 pts36447976252

Série : 5
HINET FLORA 28" 9950-ISGM - INSTITUTION SEVIGNE, GRANVILLE 21 pts12472978253

JOSSET MANON 28" 7922-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAINT BRIEUC22 pts35947489926

MOURRE JULIE 28" 3838-SMNV - LGT SAINT MARC, NIVOLAS-VERMELLE 25 pts42148664784

RAULT LOUISE 27" 4959-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI, DOUAI CEDEX29 pts65374528976

Série : 6
CHIMARD RAPHAELLE 28" 3828-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 25 pts81436522969

GAUDIN AGATHE 28" 0422-LBJO - AS du LYCEE SAINT  JOSEPH LAMBALLE, LAMBALLE CEDEX26 pts34274345357

JUE MALORIE 26" 0469-NDML - N. D  DES MINIMES, LYON 37 pts58632346571

LEBERT LOU 28" 5256-MVSA - Ensemble Scolaire Notre Dame - Vannes/Saint Avé, VANNES 24 pts77572765633

Finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : Aucune
LAMOUILLE FLAVIE 74-SEY - AS LES BRESSIS, ANNECY NP67556322845

Série : 1
BAULAN JANELLE 26" 8985-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 33 pts55623159432

BEDEAU DOMITILLE 27" 2514-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 31 pts82683826123

BOUJON--LE GAL EPONINE 27" 8849-LSMA - LYCEE ST MARTIN, ANGERS CEDEX 02 27 pts71392143935

JUE MALORIE 25" 7669-NDML - N. D  DES MINIMES, LYON 39 pts58632346571

RAULT LOUISE 27" 2659-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI, DOUAI CEDEX31 pts65374528976
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationalUGseï

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 200m - 200m Qualification + Finale

Qualification
1. 2300 58632346571 JUEMALORIE N. D DES MINIMES LYON 26" 04 37 pts.

2. 2333 55623159432 BAULAN JANELLE JEAN XXIII LES HERBIERS CEDEX 27" 04 32 pts.

3. 37 82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 27" 18 31 pts.

4. 2291 65374528976 RAULT LOUISE SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE... DOUAI CEDEX 27" 49 29 pts.

5. 2143 71392143935 BOUJON-LE GAL EPONINE LYCEE ST MARTIN ANGERS CEDEX 02 27" 50 29 pts.

6. 2304 67556322845 LAMOUILLE FLAVIE AS LES BRESSIS ANNECY 27" 53 29 pts.

7. 2352 91723367779 WELCH ALEXIA ND DU ROC LA ROCHE-SUR-YON 27" 65 29 pts.

9.

10.

10.

10.

13.

14.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

2173

313

568

1510

2117

39

2244

1480

2140

2290

2245

555

264

35

2174

2217

Finale
1. 2300

2. 2333

3. 37

4. 2291

5. 2143

33335559192

34274345357

81436522969

19349917285

42148664784

31834476258

77572765633

36934137327

55982677188

13183417671

19754957824

35947489926

75863762736

98756147713

12472978253

36447976252

58632346571

55623159432

82683826123

65374528976

71392143935

SIMON BERENICE

GAUDIN AGATHE

CHIMARD RAPHAELLE

SOURIS THEAUD MAIWENN

MOURRE JULIE

COSTEY CAMILLE

LEBERT LOU

REZKI JADE

TELLIER FLORINE

DESPREZ HORTENSE

KAUSZ DAPHNE

JOSSET MANON

CERBONNEY LEANE

ANGELLA LILA

HINET FLORA

VERDUCI JULIE

JUE MALORIE

BAULAN JANELLE

BEDEAU DOMITILLE

RAULT LOUISE

BOUJON-LE GAL EPONINE

INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 27" 73 28 pts.

AS du LYCEE SAINT JOSEPH L...

ST PIERRE-ST PAUL

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

LGT SAINT MARC

Jeanne d'Arc Caen

Ensemble Scolaire Notre Dam...

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

A.S.S. DOM SORTAIS

SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE...

CLG DE LA SALLE

AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...

Ste Marie Caen

Jeanne d'Arc Caen

INSTITUTION SEVIGNE

IMMACULEE CONCEPTION

N. D DES MINIMES

JEAN XXIII

Jeanne d'Arc Caen

SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE.

LYCEE ST MARTIN

LAMBALLE CEDEX

DREUX

RENNES

NIVOLAS-VERMELLE

CAEN CEDEX

VANNES

RENNES
BEAUHREAU-EN-MAUGES

CE...
DOUAI CEDEX

METZ

SAINT BRIEUC

CAEN

CAEN CEDEX

GRANVILLE

LAVAL

LYON

LES HERBIERS CEDEX

CAEN CEDEX

DOUAI CEDEX

ANGERS CEDEX 02

28" 04

28" 38

28" 38

28" 38

28" 43

28" 52

28" 52

28" 67

28" 76

28" 78

28" 79

28" 86

28" 98

29" 03

26 pts.

25 pts.

25 pts.

25 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

23 pts.

23 pts.

23 pts.

22 pts.

22 pts.

21

21

21

pts.

pts.

pts.

25" 76 39 pts.

26" 89 33 pts.

27" 25 31 pts.

27" 26 31 pts.

27" 88 27 pts.
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*r
Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSEL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 1000m-1000m : 04/02/2020
Qualification

ARTUR INES

BAH ER AGATHE

B S AUX LEA

BOSSE FLAVIE

BOULARD MANON

BOUZOU NASALOME

CHASLES MAELLE

GARN FAUST NE

VERMANDER SHANA

BROCHARD ENOLA

CORMER S BYLLE

DE L G N V LLE BLANCHE

GU OU LL ER CAM LLE

_EGRAND LEANE

MARL N ELLA

MART NANAE

OJUTKANGAS NOVA

TESSARD MADDY

BEASSE LUC LE

CASTEL LOU SE

DANCOISNE CHARLOTTE

_E B HAN ROMANE

POT N EGLANT NE

REDON JADE

R V ERE JEANNE

STEIGER CAMILLE

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

Association sportive

22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAII

59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI,

14-SMC - Ste Marie Caen, CAEN

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

21318425571 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CED

U0135656 29-L- L_QUIMPER, QUIMPER

73919958342 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

27739596133

85142419167 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

U0144079 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

85628786589 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER, CHATEAU GONTIE

49329464881 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

77485555794

44318658546 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAII

76647882258 22-LN - AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION, LA

54696317742 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

32392658581 53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves, LAVZ

42368619545 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC

88797314778 85-GABR - ST GABRIEL, SAINT-LAURENT-SUR-SEVRE CEDEX

94523445258 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY, PONTIVY CEDEX

42543569849 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

71391382213 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC

56155341252

17231148614 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI,

91317716582

Etat
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationaluGseï

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF 1000m-1000m
Qualification

Qualification

1. 2299 56155341252 RIVIERE JEANNE ESCAP St Orner SAINT-OMER CEDEX 36 pts.

2. 2330 88797314778 DANCOISNE CHARLOTTE ST GABRIEL SAIN I -LAUREN I -SUK-SEVK.. 3' 11" 71 34 pts.

3. 317 42368619545 CASTEL LOUISE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR... SAINT-BRIEUC CEDEX 1 33 pts.

4. 316 76647882258 OJUTKANGAS NOVA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ... LANNION 3' 19" 02 31 pts.

5. 2292 17231148614 STEIGER CAMILLE SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE... DOUAI CEDEX 3' 19" 78 31 pts.

6. 2202 32392658581 BEASSE LUCILE ASSCA Association Sportive ... LAVAL CEDEX 3' 20" 46 31 pts.

7. 2238 94523445258 LE BIHAN ROMANE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV... PONTIVY CEDEX 3' 21" 48 30 pts.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

633

2313

2127

2221

2344

466

38

2338

263

628

637

566

579

2308

472

560

2287

585

2152

42543569849

U0144079

83241836116

85628786589

27739596133

71391382213

85142419167

77485555794

91317716582

49329464881

54696317742

21318425571

73919958342

U0143823

48626823334

44318658546

82422873648

U0135656

96893581621

POTIN EGLANTINE

DE LIGNIVILLE BLANCHE

BOULARD MANON

GUIOUILLIER CAMILLE

BROCHARD ENOLA

REDON JADE

CORMIER SIBYLLE

MARLIN ELLA

BOSSÉ FLAVIE

LEGRAND LEANE

TESSARD MADDY

BOUZOUINA SALOME

VERMANDER SHANA

ARTUR INÈS

BAHIER AGATHE

MARTIN ANAE

BISIAUX LEA

GARIN FAUSTINE

CHASLES MAELLE

COLLEGE LYCEE SAIN I E
JEANNE...
LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

A.S.S. DOM SORTAIS

Saint MICHEL CHATEAU GONTIE...

ND DU ROC

AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...

Jeanne d'Arc Caen

JEAN XXIII

Ste Marie Caen
COLLEGE LYCEE SAIN I E 
JEANNE...
COLLEGE LYCEE BAIN I E
JEANNE...
ST PIERRE-ST PAUL

ST PIERRE-ST PAUL

LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...

AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...

SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE...

L_QUIMPER

SAINT AUBIN LA SALLE

VITRE CEDEX 3' 22" 59 30 pts.

SAINT CYR L'ECOLE Cede...
BEAUHKEAU-EN-IVIAUGES

CE...
CHATEAU GONTIER

LA ROCHE-SUR-YON

SAINT-BRIEUC CEDEX 1

CAEN CEDEX

LES HERBIERS CEDEX

CAEN

VITRE CEDEX

VITRE CEDEX

DREUX

DREUX

SAINT CYR L'ECOLE Cede...

SAINT BRIEUC

SAINT BRIEUC

DOUAI CEDEX

QUIMPER

SAINT SYLVAIN D'ANJOU ...

3' 22" 86

3' 24" 40

3' 24" 59

3' 24" 68

3' 25" 26

3' 25" 46

3' 26" 13

3' 26" 54

3' 27" 14

3' 27" 80

3' 28" 28

3' 28" 29

3' 30" 12

3' 31" 16

3' 33" 79

3' 37" 59

3' 38" 81

30 pts.

29 pts.

29 pts.

29 pts.

28 pts.

28 pts.

28 pts.

28 pts.

27 pts.

27 pts.

27 pts.

27 pts.

26 pts.

26 pts.

25 pts.

23 pts.

23 pts.

22 pts.

Page 10 sur 51
Ugsel - imprimé le 04/02/2020 à 16:36:23



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF Hauteur - Hauteur
Qualification

Qualification

10.

1. 2250 74389394148 DE CLERCQ MARION CBB BONDUES

2. 2136 37199816661 PETIT JULIETTE A.S.S. DOM SORTAIS

3. 2205 86541889796 GUILLEMER YOUNA LYCEE PRIVE HAUTE-FOLLIS

4. 586 U0135664 GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE L_QUIMPER

4. 598 89587915459 DARRORT JEANNE SAB_BREST

6. 2170 51614975432 ISIDOR AXELLE INSTITUT SAINT LO

6. 2117 42148664784 MOURRE JULIE LGT SAINT MARC

8. 605 39953342223 CHAVIN-COLLIN AGATHE STQ_QUIMPER

8. 2303 51632129441 VERNE VIOLETTE SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO

2243 93682725751 SIBERIL MARINE

BONDUES CEDEX
BEAU PREAU-EN-IVIAUG ES

CE...
LAVAL CEDEX

1,58 m 33 pts.

1,55 m 31 pts.

1,55 m 31 pts.

11. 2312 U0143971 CALVEZ CLOTILDE

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...

LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

QUIMPER

BREST

AGNEAUX

1,46 m 25 pts.

1,46 m 25 pts.

1,42 m 22 pts.

NIVOLAS-VERMELLE

QUIMPER CEDEX

LYON

1,42 m 22 pts.

1,38 m 20 pts.

1,38 m 20 pts.

PONTIVY CEDEX

SAINT CYR L'ECOLE Cede...

1,34 m

1,30 m

18 pts.

16 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
58632346571 JUE MALORIE N. D  DES MINIMES1. LYON 5,39 m2300 37 pts.

71617158319 LE COROLLER ORIANE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...2. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 5,32 m391 36 pts.

U0134738 AMALIR LOANE L_QUIMPER2. QUIMPER 5,32 m582 36 pts.

84929577384 LHERMITTE CANDICE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 5,04 m1285 32 pts.

74389394148 DE CLERCQ MARION CBB BONDUES5. BONDUES CEDEX 4,95 m2250 30 pts.

32669864473 MOSTEL TINA Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 4,89 m65 30 pts.

36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 4,87 m1480 29 pts.

27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 4,77 m1493 28 pts.

75863762736 CERBONNEY LEANE Ste Marie Caen9. CAEN 4,76 m264 28 pts.

55623159432 BAULAN JANELLE JEAN XXIII10. LES HERBIERS CEDEX 4,67 m2333 26 pts.

92637314763 DALIBARD MAYLIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...11. SAINT BRIEUC 4,65 m497 26 pts.

27241199264 POUGET NOEMIE JEANNE D'ARC11. ARGENTAN CEDEX 4,65 m2295 26 pts.

34156942969 TRICOT ALIX NDD DUNKERQUE13. DUNKERQUE 4,63 m2283 26 pts.

87735235686 LE MOAL CAMILLE COLLEGE LYCEE ST VINCENT14. RENNES CEDEX 4,62 m2112 25 pts.

57513736641 CHAUSSE CELYA SAINT AUBIN LA SALLE15. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 4,60 m2153 25 pts.

U0144419 LEBOUCHÉ ANNA LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...16. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 4,58 m2317 25 pts.

81283336165 CAISTIKER ALEXIA THOMAS HELYE17. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,47 m2192 23 pts.

48429222835 LECOUFLET NAWEN Jeanne d'Arc Caen18. CAEN CEDEX 4,44 m60 23 pts.

56983493212 SABLE ODELIA A.S.S. DOM SORTAIS19. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 4,43 m2138 23 pts.

41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE20. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,38 m2197 22 pts.

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...21. VITRE CEDEX 4,35 m626 21 pts.

68233566773 EL AMRANI RAYHANA NDD DUNKERQUE22. DUNKERQUE 4,34 m2270 21 pts.

55982677188 TELLIER FLORINE A.S.S. DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 3,75 m2140 14 pts.

Finale
58632346571 JUE MALORIE N. D  DES MINIMES1. LYON 5,39 m2300 37 pts.

71617158319 LE COROLLER ORIANE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...2. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 5,32 m391 36 pts.

U0134738 AMALIR LOANE L_QUIMPER3. QUIMPER 5,32 m582 36 pts.

84929577384 LHERMITTE CANDICE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 5,04 m1285 32 pts.

74389394148 DE CLERCQ MARION CBB BONDUES5. BONDUES CEDEX 4,95 m2250 30 pts.

32669864473 MOSTEL TINA Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 4,89 m65 30 pts.

36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 4,87 m1480 29 pts.

27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 4,77 m1493 28 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF Perche - Perche
Qualification

Qualification

1. 742 39775997685

2. 574 56232717141

3. 2136 37199816661

601 43365968944

CERTAIN JEANNE AGATHE

M'BOUKADIA ARMANDE

PETIT JULIETTE

LE GUEN CELINE

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

ST PIERRE-ST PAUL

A.S.S. DOM SORTAIS

SG PONT L'ABBE

RENNES

DREUX
btAUHKtAU-tN-IVIAUUtS

CE...
PONT L'ABBE

3,12 m 34 pts.

3,06 m 33 pts.

3,00 m 32 pts.

1 pts. DSQ

Crédit&Mutuel CASAL 
SPORT
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Qualification + FinaleCF Triple Saut - Triple saut
Qualification

LE MOAL CAMILLE

U0134736 ALONSO AZLS L QU MPER

LEVEQUE LOU SE THOMAS HELYE

TR COT AL X NDD DUNKERQUE

19349917285 SOURS THEAUD MA WENN _YCEE PR VE SA NT MART N

56232717141 MBOUKAD A ARMANDE

18645373545

TRUBERT ELEONORE _YCEE PR VE SA NT MART N

CA ST KER ALEX A THOMAS HELYE

CHEVALIER JUSTINE

10. 626 19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE

RENNES CEDEX

QUIMPER

CHERBOURG-OCTEVILLE

DUNKERQUE

RENNES

DREUX

SAINT BRIEUC

RENNES

CHERBOURG-OCTEVILLE

12. 621 49583452224 GALODE LOUNA

13. 2245 19754957824 KAUSZ DAPHNE

COLLEGE LYCEE SAIN I E 
JEANNE...
CULLECE LYCEE BAIN I E
JEANNE...
CULLECE LYCEE BAIN I E
JEANNE...
CLG DE LA SALLE

VITRE CEDEX

VITRE CEDEX

VITRE CEDEX

METZ

14. 2138 56983493212 SABLE ODELIA A.S.S. DOM SORTAIS

15. 597 U0137528 ROGEL MARIE L_QUIMPER

BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE...

QUIMPER

CAEN

10,86 m

10,79 m

10,75 m

10,64 m

10,50 m

10,29 m

10,12 m

10,09 m

10,03 m

9,97 m

9,97 m

9,85 m

9,78 m

9,54 m

9,23 m

9,18 m

31 pts.

30 pts.

30 pts.

29 pts.

28 pts.

26 pts.

25 pts.

25 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

23 pts.

22 pts.

20 pts.

18 pts.

18 pts.176 38265818684 BIZIMANA TAINA Ste Marie Caen

31834476258 COSTEY CAMILLE Jeanne d'Arc Caen

16.

CHARON FLAVY A.S.S. DOM SORTAIS

19. 2152 96893581621 CHASLES MAELLE

CAEN CEDEX 9,12 m 17 pts.

20. 558 63867671381 LE BOULZEC EMELINE

SAINT AUBIN LA SALLE

BEAU PREAU-EN-IVIAUUtB
CE...

SAINT SYLVAIN D'ANJOU ...

9,00 m 16 pts.

9 pts.

AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER... SAINT BRIEUC 7,51 m 5 pts.

Finale
1. 2112 87735235686 LE MOAL CAMILLE

2. 581 U0134736 ALONSO AZILIS

3. 2197 41667685496 LEVEQUE LOUISE

4. 2283 34156942969 TRICOT ALIX

5. 1510 19349917285 SOURIS THEAUD MAIWENN

6. 574 56232717141 M'BOUKADIA ARMANDE

7. 561 18645373545 OGER INES

8. 1522 38587425681 TRUBERT ELEONORE

COLLEGE LYCEE ST VINCENT

L_QUIMPER

THOMAS HELYE

NDD DUNKERQUE

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

ST PIERRE-ST PAUL

RENNES CEDEX

QUIMPER

CHERBOURG-OCTEVILLE

DUNKERQUE

RENNES

DREUX

10,88 m 31 pts.

10,79 m 30 pts.

10,75 m 30 pts.

AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

SAINT BRIEUC

RENNES

10,74 m 30 pts.

10,63 m 29 pts.

10,29 m 26 pts.

10,12 m 25 pts.

10,09 m 25 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
AMALIR LOANE L QUIMPERU0134738

41146995931 -OKAM CHEQUE JOANNE

_EUWAT-KWETCHOUA KANDR NA

CERBONNEYLEANE

TAFANELL LUC E Ste Marie Caen

GALODE LOUNA

SOUR S THEAUD MAWENN

S BER L MAR NE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...

YANDZA YAD SARAH Ste Marie Caen

CHARON FLAVY A.S.S. DOM SORTAIS

11. 597 U0137528 ROGEL MARIE L_QUIMPER

UULLtüt LÏUbt N t

JEANNE...
_YCEE PR VE SA NT MART N

UULLtüt LÏUbt N t

JEANNE...
Ste Marie Caen

QUIMPER 11,55 m 34 pts.

12. 586 U0135664 GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE L_QUIMPER

12. 2110 52686462698 HELLEU NOAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT

14. 591 U0136244 LE BEC TESS L_QUIMPER

15. 1480 36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

16. 1442 57377572286 PEILA BINET COLINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

742 39775997685 CERTAIN JEANNE AGATHE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

84929577384 LHERMITTE CANDICE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

17.

FONFREGE LUCIE NDD DUNKERQUE

20. 2134 17864978138 LUCAS SOLENE A.S.S. DOM SORTAIS

21. 2197 41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE

22. 2130 89138832691 CLEMENT JULIE A.S.S. DOM SORTAIS

23. 2176 97651799396 BEUVE STEPHANIE JEAN PAUL II - GERMAIN

24. 2265 79437893955 AMRAOUI IMANE NDD DUNKERQUE

25. 2195 68398767574 FOURNIER LEONIE THOMAS HELYE

26. 2192 81283336165 CAISTIKER ALEXIA THOMAS HELYE

RENNES CEDEX

VITRE CEDEX

CAEN

CAEN

VITRE CEDEX

RENNES

PONTIVY CEDEX

CAEN
BEAU PREAU-EN-IVIAUG ES

CE...
QUIMPER

QUIMPER

RENNES CEDEX

QUIMPER

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

DUNKERQUE
BEAU PREAU-EN-IVIAUG ES

CE...
CHERBOURG-OCTEVILLE
BEAU PREAU-EN-IVIAUG ES 

CE...
COUTANCES

DUNKERQUE

CHERBOURG-OCTEVILLE

CHERBOURG-OCTEVILLE

10,89 m

9,82 m

9,47 m

9,44 m

9,29 m

9,29 m

9,17 m

9,15 m

9,12 m

9,04 m

7,73 m

7,72 m

7,62 m

7,32 m

7,02 m

6,12 m

31 pts.

27 pts.

26 pts.

25 pts.

25 pts.

25 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

23 pts.

23 pts.

23 pts.

23 pts.

22 pts.

22 pts.

21 pts.

21 pts.

20 pts.

18 pts.

18 pts.

17 pts.

16 pts.

14 pts.

9 pts.

Finale
1. 582 U0134738

2. 2107 41146995931

3. 630 83345127782

4. 1510 19349917285

5. 2243 93682725751

6. 264 75863762736

7. 296 69935192625

8. 621 49583452224

AMALIR LOANE

FOKAM CHEGUE JOANNE

LEUWAT-KWETCHOUA KANDRINA

SOURIS THEAUD MAIWENN

SIBERIL MARINE

CERBONNEY LEANE

TAFANELLI LUCIE

GALODE LOUNA

L_QUIMPER

COLLEGE LYCEE ST VINCENT
COLLEGE LYCEE SAIN I E 
JEANNE...
LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...

Ste Marie Caen

Ste Marie Caen
COLLEGE LYCEE GAIN I E 
JEANNE...

QUIMPER 11,55 m 34 pts.

RENNES CEDEX

VITRE CEDEX

RENNES

PONTIVY CEDEX

CAEN

CAEN

VITRE CEDEX

10,89 m

9,82 m

9,78 m

9,77 m

9,67 m

9,44 m

9,29 m

31 pts.

27 pts.

27 pts.

27 pts.

26 pts.

25 pts.

25 pts.
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Niveau : Nationa

Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) J1 : 04/02/2020
Qualification
Dossard Elève Association sportive Points Performance Etat

Série ; Aucune
DAUVERS RAPHAËL 89715498464 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 20 pts 9" 33

Série : 1
ANGOT JULIEN

BOYER GAETAN

FEVR ER LOU S

MAK AYMERC

RANGEARD ALEXANDRE

CA LLAUD ADAM

CARRER ANTHONY

EUDE ARNAUD

FOREST ER ARTHUR

LEJAS MORGAN

BOUCHAN D EGO

BOYER RAPHAËL

BRUSSET LOU S

JUVALNATHAN

NOYON GU LLAUME

RENOU MATHIS

65344633337

U0143925

55492175644

71375431879

24218419999

67489216926

25937666198

47914442368

88236878555

37442297588

81995343582

U0143927

78633627896

23832643581

46226692293

71842461254

35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CED

85-J23- JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

29-CC- CC_CONCARNEAU /TREGUNC, CONCARNEAU

28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX

28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

78-NDGV - NDGV - NOTRE DAME DU GRANDCHAMP VERSAILLES

14-SMC - Ste Marie Caen, CAEN

14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

35 pts

24 pts

22 pts

10 pts

29 pts

29 pts

32 pts

Série ; 4
BROCHARD FABIAN 29527812677 49-SMCH - STE MARIE, Cholet cédex

BROUTY ALEXIS 81329336672 69-SLSB - SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO, LYON

CAILLAUD MATHEO 95872188541 85-GABR - ST GABRIEL, SAINT-LAURENT-SUR-SEVRE CEDEX 20 pts

MASSOT OCTAVE 15817149164 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 27 pts

TOURTIER NATHAN 49471838373 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER, CHATEAU GONTIE 20 pts

TRAMONI VINCENT U0144747 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC 22 pts

Finale
Dossard Elève Association sportive

Série : 1
ANGOT JULIEN 65344633337 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX

BOUCHAN DIEGO 81995343582 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

BOYER RAPHAËL U0143927 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

BROUTY ALEXIS 81329336672 69-SLSB - SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO, LYON

CARRER ANTHONY 25937666198 29-CC - CC_CONCARNEAU / TREGUNC, CONCARNEAU

LEJAS MORGAN 37442297588 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX

Performance

8" 37

8" 51

8" 57

8" 47

8" 50

9" 04

Etat
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Qualification + FinaleCG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio
Qualification

BOUCHAN DIEGO

ANGOT JUL EN

CARRER ANTHONY CC CONCARNEAU/TREGUNC

BROUTY ALEX S SA NT-LOU S/SA NT-BRUNO

BOYER RAPHAËLUni 43927 LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

LEJAS MORGAN

24218419999 RANGEARD ALEXANDRE JEAN XX

-OREST ER ARTHUR A.S.S. DOM SORTA S

67489216926 CA LLAUD ADAM A.S.S. DOM SORTA S

NOYON GUILLAUME Jeanne d Arc Caen

10. 2114 15817149164 MASSOT OCTAVE COLLEGE LYCEE ST VINCENT

DREUX

RENNES CEDEX

CONCARNEAU

LYON

SAINT CYR L'ECOLE Cede...

RENNES CEDEX

LES HERBIERS CEDEX
bEAUHREAU-EN-MAUGES

CE... 
bEAUHREAU-EN-MAUGES

CE...
CAEN CEDEX

RENNES CEDEX

12. 2310 U0143925 BOYER GAÉTAN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN... SAINT CYR L'ECOLE Cede... 9" 07

13. 2161 29527812677 BROCHARD FABIAN STE MARIE Cholet cédex 9" 09

14. 620 55492175644 FEVRIER LOUIS COLLEGE LYCEE SAIN I E
JEANNE...
LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

VITRE CEDEX 9" 16

SAINT CYR L'ECOLE Cede... 9" 16

36 pts.

35 pts.

32 pts.

32 pts.

31 pts.

30 pts.

29 pts.

29 pts.

29 pts.

27 pts.

27 pts.

24 pts.

23 pts.

22 pts.

22 pts.2320 U0144747 TRAMONI VINCENT

71842461254 RENOU MATHIS A.S.S. DOM SORTAIS

14.

TOURNER NATHAN Saint MICHEL CHATEAU GONTIE...

DUVAL NATHAN Ste Marie Caen

19. 2329 95872188541 CAILLAUD MATHEO ST GABRIEL

bEAUHREAU-EN-MAUGES
CE...

CHATEAU GONTIER

9" 29

9" 31

20. 1069 89715498464 DAUVERS RAPHAËL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

21. 571 47914442368 EUDEARNAUD ST PIERRE-ST PAUL

22. 2323 78633627896 BRUSSET LOUIS

23. 2157 71375431879 MAKI AYMERIC

NUGV - NOIRE DAME DU
GRANDC...
SAINT AUBIN LA SALLE

CAEN 9" 31
BAIN I -LAUKEN I -GUK-bhVK..

RENNES

DREUX

VERSAILLES

SAINT SYLVAIN D'ANJOU ...

9" 32

9" 33

9" 36

9" 63

11" 43

20 pts.

20 pts.

20 pts.

20 pts.

20 pts.

19 pts.

18 pts.

10 pts.

Finale

Place Elève Association sportive Ville Points Performance Etat

1. 65344633337 ANGOT JULIEN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 37 pts 837

2. 81329336672 BROUTY ALEXIS SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO LYON 35 pts 847

3. 25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU/TREGUNC CONCARNEAU 35 pts 850

4. 81995343582 BOUCHAN DIEGO ST PIERRE-ST PAUL DREUX 34 pts 851

5. U0143927 BOYER RAPHAËL LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR SAINT CYR L'ECOLE Ce 33 pts 857

6. 37442297588 LEJAS MORGAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 24 pts 904
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Niveau : Nationa

UGSEL - UGSEL NAT ONAL

Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) 
Qualification

BLARD V CTOR

BROCHARD F AB AN

FOLL ARD LUCAS

SAWADOGO ANTO NE

GENT EU QUENT N

LOBREGAT COLL N

LOPEZ PABLO

WOHAMADOU MRAN

DELACOUR CHARLES

DUPU S MAR US

-EMETAYER CLEMENT

ROBERT PAUL

ANDR ANADA LUB N

BR AND MAEL

GORN AK TR STAN

GOSSEL N W LL AM

SAMSON ALEXANDRE

UZOCHUKWU MAXANDRE

Demi-finale
Dossard Elève

Série : Aucune
LOBREGAT COLLIN

LOPEZ PABLO

Série : 1
FOLLIARD LUCAS

SAMSON ALEXANDRE

SAWADOGO ANTO NE

UZOCHUKWU MAXANDRE

BLARD V CTOR

DELACOUR CHARLES

GORN AK TR STAN

_EMETAYER CLEMENT

MOHAMADOU MRAN

ROBERT PAUL

Finale
Dossard Elève

Série ; Aucune

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

11282463441

27322445414

81555938382

23218842782

95366142678

79649196946

46357389827

73496976232

U0135720

69138333489

23569662323

Association sportive

63613959954 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

34197754651 59-EDVD - ENSEMBLE EPID VD, DUNKERQUE

88326647312 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY, PONTIVY CEDEX

69138333489 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

28473492426 62-BA - LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS CEDEX

23569662323 92-SDN - SDN - SAINT DOMINIQUE NEUILLY S/S, NEUILLY SUR SI

U0143895 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

27322445414 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL

73496976232 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY, PONTIVY CEDEX

23218842782 14-CND - Cours Notre Dame Douvres la Délivrande, DOUVRES-LA-D

11282463441 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

95366142678 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

Association sportive

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY, PONTIVY CEDEX

Association sportive Performance

49-SMCH - STE MARIE, Cholet Cédex

56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY, PONTIVY CEDEX

62-BA - LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS CEDEX

14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

59-EDVD - ENSEMBLE EPID VD, DUNKERQUE

28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL

50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN, COUTANCES

14-CND - Cours Notre Dame Douvres la Délivrande, DOUVRES-LA-D

35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX

49-SMCH - STE MARIE, Cholet cédex

56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY, PONTIVY CEDEX

29-L-L QUIMPER, QUIMPER

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDE

92-SDN - SDN - SAINT DOMINIQUE NEUILLY S/S, NEUILLY SUR SI

34197754651

BLARD VICTOR U0143895

GORNIAK TRISTAN 73496976232

LEMETAYER CLEMENT 23218842782

MOHAMADOU IMRAN 11282463441

SAWADOGO ANTOINE 28473492426

UZOCHUKWU MAXANDRE 23569662323

28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX

14-CND - Cours Notre Dame Douvres la Délivrande, DOUVRES-LA-D

38 pts 7" 33

38 pts 7" 34

35 pts 7” 47

36 pts 7" 40

32 pts
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationalUGseï

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Demi-Finale + Finale

Qualification
1. 2251 34197754651 LOPEZ PABLO ENSEMBLE EPID VD DUNKERQUE

2. 34 23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE

3. 61 63613959954 LOBREGAT COLLIN Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX

3. 2237 73496976232 GORNIAKTRISTAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV. PONTIVY CEDEX

5. 2296 28473492426 SAWADOGO ANTOINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX

6. 575 11282463441 MOHAMADOUIMRAN ST PIERRE-ST PAUL DREUX

7. 2309 U0143895 BLARD VICTOR LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN. SAINT CYR L'ECOLE Cede.

8. 2139 69138333489 SAMSON ALEXANDRE

9. 2357 23569662323 UZOCHUKWU MAXANDRE

A.S.S. DOM SORTAIS

SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL.

BEAUHREAU-hN-MAUGES
CE...

NEUILLY SUR SEINE CEDE...

10. 2211 27322445414 DELACOUR CHARLES

11. 636 95366142678 ROBERT PAUL

12. 2236 88326647312 FOLLIARD LUCAS

IMMACULEE CONCEPTION
COLLEGE LYCEE BAIN I b
JEANNE...
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV.

LAVAL

VITRE CEDEX

PONTIVY CEDEX

13. 587 U0135720 GOSSELIN WILLIAM

14. 2161 29527812677 BROCHARD FABIAN

15. 2343 79649196946 ANDRIANADA LUBIN

16. 2160 46357389827 BRIAND MAEL

17. 2178 81555938382 DUPUIS MARIUS

18. 2226 38238754492 GENTIEU QUENTIN

L_QUIMPER

STE MARIE

ND DU ROC

STE MARIE

JEAN PAUL II - GERMAIN

LES RECOLLETS

QUIMPER

Cholet cédex

LA ROCHE-SUR-YON

Cholet cédex

COUTANCES

LONGWY

Demi-finale
1. 34 23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la... DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7" 34 38 pts.

2. 2237 73496976232 GORNIAKTRISTAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV... PONTIVY CEDEX 7" 37 37 pts.

3. 575 11282463441 MOHAMADOUIMRAN ST PIERRE-ST PAUL DREUX 7" 43 36 pts.

4. 2296 28473492426 SAWADOGO ANTOINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 7" 47 35 pts.

5. 2357 23569662323 UZOCHUKWU MAXANDRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL... NEUILLY SUR SEINE CEDE... 7" 54 33 pts.

6. 2309 U0143895 BLARD VICTOR LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN... SAINT CYR L'ECOLE Cede... 7"594 32 pts.

7. 2211 27322445414 DELACOUR CHARLES IMMACULEE CONCEPTION LAVAL 7*596 32 pts.

9.

10.

2139

636

2236

2251
61

69138333489

95366142678

88326647312

34197754651
63613959954

SAMSON ALEXANDRE A.S.S. DOM SORTAIS

ROBERT PAUL

FOLLIARD LUCAS

LOPEZ PABLO
LOBREGAT COLLIN

COLLEGE LYCEE SAIN I h
JEANNE...
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...

BEAUHREAU-hN-MAUGES
CE...

VITRE CEDEX

PONTIVY CEDEX

7" 61

7" 70

7" 72

ENSEMBLE EPID VD
Jeanne d'Arc Caen

DUNKERQUE
CAEN CEDEX

32 pts.

30 pts.

30 pts.

1 pts. DSQ
NP

Finale
1. 73496976232 GORNIAK TRISTAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 38 pts 733

2. 23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la Délivrande DOUVRES-LA-DÉLIVRAt 38 pts 734

3. 28473492426 SAWADOGO ANTOINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 36 pts 740

4. 11282463441 MOHAMADOU IMRAN ST PIERRE-ST PAUL DREUX 35 pts 747

5. 23569662323 UZOCHUKWU MAXANDRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUILLY S/S NEUILLY SUR SEINE CE 32 pts 760

U0143895 BLARD VICTOR LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR SAINT CYR L'ECOLE Ce NP

Crédit AMutuel CASAL 
SPORT
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CG 200m - 200m J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
DECOUARD ANTOINE 24" 9735-BRUZ - COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH, BRUZ 22 pts24168156318

LOBREGAT COLLIN 22" 9614-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 36 pts63613959954

Série : 2
AMICE THIBAULT 24" 9635-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 22 pts55272812681

GOSSELIN WILLIAM 24" 3329-L - L_QUIMPER, QUIMPER 26 ptsU0135720

MOHAMADOU IMRAN 24" 0028-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 29 pts11282463441

NORMAND VALENTIN 23" 7228-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 31 pts41111618936

Série : 3
DIABLE SOLEBAN 25" 7949-SMCH - STE MARIE, Cholet cédex 18 pts68978697842

HOYAUX FLORIAN 24" 5435-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 25 pts94527586133

LEMETAYER CLEMENT 23" 0814-CND - Cours Notre Dame Douvres la Délivrande, DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE36 pts23218842782

PEROCHEAU JUSTIN 23" 8785-SFA - ST FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON CEDEX 30 pts79291478331

Série : 4
COTE EDOUARD 23" 1138-ROVI - COLLEGE ROBIN, VIENNE 35 pts43116153172

DAVID DE DREZIGUE ARTHUR 24" 4129-SAB - SAB_BREST, BREST 26 pts22744856377

HUVELIN TOM 24" 1385-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 28 pts85495729894

SAMSON ALEXANDRE 24" 2549-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 27 pts69138333489

Finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
COTE EDOUARD 23" 2838-ROVI - COLLEGE ROBIN, VIENNE 34 pts43116153172

LEMETAYER CLEMENT 23" 1714-CND - Cours Notre Dame Douvres la Délivrande, DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE35 pts23218842782

LOBREGAT COLLIN 23" 0714-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX 36 pts63613959954

MOHAMADOU IMRAN 24" 5628-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 25 pts11282463441

NORMAND VALENTIN 23" 6928-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 31 pts41111618936

PEROCHEAU JUSTIN 24" 5985-SFA - ST FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON CEDEX 24 pts79291478331

Ugsel - imprimé le 05/02/2020 à 12:12:38
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationaluGseï

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CG 200m - 200m Qualification + Finale

Qualification

11. 2111

1. 61

2. 34

3. 2115

4. 577

5. 2354

6. 575

7. 2336

8. 2139

9. 587

10. 599

63613959954

23218842782

43116153172

41111618936

79291478331

11282463441

85495729894

69138333489

U0135720

22744856377

LOBREGAT COLLIN

LEMETAYER CLEMENT

COTE EDOUARD

NORMAND VALENTIN

PEROCHEAU JUSTIN

MOHAMADOUIMRAN

HUVELIN TOM

SAMSON ALEXANDRE

GOSSELIN WILLIAM

DAVID DE DREZIGUE ARTHUR

12. 639

13. 612

14. 2162

Finale

94527586133

55272812681

24168156318

68978697842

1. 61 63613959954

2. 34 23218842782

3. 2115 43116153172

4. 577 41111618936

5. 575 11282463441

6. 2354 79291478331

HOYAUX FLORIAN

AMICE THIBAULT

DECOUARD ANTOINE

DIABLE SOLEBAN

LOBREGAT COLLIN

LEMETAYER CLEMENT

COTE EDOUARD

NORMAND VALENTIN

MOHAMADOUIMRAN

PEROCHEAU JUSTIN

Jeanne d'Arc Caen

Cours Notre Dame Douvres la...

COLLEGE ROBIN

ST PIERRE-ST PAUL

ST FRANÇOIS DASSISE

ST PIERRE-ST PAUL

JEAN XXIII

A.S.S. DOM SORTAIS

L_QUIMPER

SAB_BREST

COLLEGE LYCEE ST VINCENT

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

CAEN CEDEX

DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE

VIENNE

DREUX

LA ROCHE SUR YON CEDEX

DREUX

LES HERBIERS CEDEX
BEAUHREAU-EN-MAUGES 

CE...
QUIMPER

BREST

RENNES CEDEX

RENNES

22" 96 36 pts.

23" 08 36 pts.

23" 11 35 pts.

23" 72 31 pts.

23" 87 30 pts.

24" 00 29 pts.

24" 13 28 pts.

24" 25 27 pts.

24" 33 26 pts.

24" 41 26 pts.

COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH

STE MARIE

Jeanne d'Arc Caen

Cours Notre Dame Douvres la.

COLLEGE ROBIN

ST PIERRE-ST PAUL

ST PIERRE-ST PAUL

ST FRANÇOIS DASSISE

BRUZ

Cholet cédex

24" 54 25 pts.

24" 96 22 pts.

24" 97 22 pts.

25" 79 18 pts.

CAEN CEDEX

DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE

VIENNE

DREUX

DREUX

LA ROCHE SUR YON CEDEX

23" 07 36 pts.

23" 17 35 pts.

23" 28 34 pts.

23" 69 31 pts.

24" 56 25 pts.

24" 59 24 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationaluGseï

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CG 1000m - 1000m
Qualification
Dossard Elève

Série : 1
BARBEY TOBIAS

DE ROCHEBRUNE SOSTHENE

GUILLET MALO

HAREL CLEMENT

LEONARD ALEXIS

MARTIGNE JULIEN

PUAUD EWEN

RAT HUGUES

SI DON TRISTAN

Série : 2
BULTEAU GAUTHIER

DE FILIPPIS FABIO

DUFFOURG ENZO

FERNANDES LEO

MEZIERE MARTIN

PRUDOR PAUL-ALEXANDRE

QUINIOU ALEX

TSHIMANGA-KABEYA ANTOINE

Série : 3
BOURSE MATTHYS

COLOMBO MATHYS

DETRIGNE ARTHUR

DRIENCOURT AMEDEE

GUILLOU SULLIAN

HUET MAXENCE

OLIVE JEAN-BAPTISTE

TRAISNEL ARNAUD

J1 : 04/02/2020

14-CND - Cours Notre Dame Douvres la Délivrande, DOUVRES-LA-D

Association sportive

49-SACO - SACRE COEUR, ANGERS

49-SACO - SACRE COEUR, ANGERS

50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN, COUTANCES

35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE DARC, VITRE CEDEX

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'EC

49-SMCH - STE MARIE, ChOlet Cédex

14-JAC - Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX

16337562992

23365217447 59-AVA - AVA VILLENEUVE D'ASCQ, VILLENEUVE D'ASCQ

28849467779 59-EICT - EICT, TOURCOING CEDEX

56712471126 59-IAP- LYCEE PRIVE DANCHIN, PECQUENCOURT

92833513949 59-EICT - EICT, TOURCOING CEDEX

75273717385 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES

31548339419 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO, AGNEAUX

U0137412 29-L- L_QUIMPER, QUIMPER

93431748343 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL

58551791166 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX

91719999437 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAII

79358861628 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO, AGNEAUX

28911743766 22-LBJO - AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAMBALLE, LAMBALLE C

U0135838 29-L-L QUIMPER, QUIMPER

46848282972 35-BRUZ - COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH. BRUZ

72829536296 49-SACO - SACRE COEUR, ANGERS

69258381321 59-TAL - THERESE DAVILA, LILLE CEDEX

Etat
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

QualificationCG 1000m - 1000m
Qualification

COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPHHUET MAXENCE

TRASNEL ARNAUD THERESE D AV LA

BOURSE MATTHYS

OL VE JEAN-RAPT STE SACRE COEUR

DETR GNE ARTHUR NST TUT SA NT LO

U0135838 GU LLOU SULL AN L QUIMPER

28849467779 DE F L PP S FABO

91719999437 COLOMBO MATHYS

28911743766 DR ENCOURT AMEDEE AS du LYCEE SA NT JOSEPH L...

56712471126 DUFFOURG ENZO LYCEE PRIVE D ANCHIN

11. 117 57219123631 RAT HUGUES Jeanne d'Arc Caen

BRUZ 2' 40" 70 34 pts.

12. 2216 93431748343 TSHIMANGA-KABEYA ANTOINE IMMACULEE CONCEPTION

13. 2248 23365217447 BULTEAU GAUTHIER AVA VILLENEUVE D'ASCQ

14. 2253 92833513949 FERNANDES LEO EICT

15. 2232 16337562992 SIDON TRISTAN LES RECOLLETS

16. 2318 U0144489 MARTIGNE JULIEN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

17. 2172 31548339419 PRUDOR PAUL-ALEXANDRE INSTITUT SAINT LO

18. 2181 77932662669 HAREL CLEMENT JEAN PAUL II - GERMAIN

19. 2146 25944455377 DE ROCHEBRUNE SOSTHENE SACRE COEUR

20. 2148 71892442173 GUILLET MALO SACRE COEUR

21. 629 91153643384 LEONARD ALEXIS

22. 1379 75273717385 MEZIERE MARTIN

COLLEGE LYCEE SAIN I E
JEANNE...
LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

23. 32 82966464797 BARBEY TOBIAS Cours Notre Dame Douvres la...

24. 595 U0137412 QUINIOU ALEX L_QUIMPER

25. 2165 69615927923 PUAUD EWEN STE MARIE

LILLE CEDEX

RENNES CEDEX

ANGERS

AGNEAUX

QUIMPER

TOURCOING CEDEX

SAINT BRIEUC

LAMBALLE CEDEX

PECQUENCOURT

CAEN CEDEX

LAVAL

VILLENEUVE D'ASCQ

TOURCOING CEDEX

LONGWY

SAINT CYR L'ECOLE Cede...

AGNEAUX

COUTANCES

ANGERS

ANGERS

VITRE CEDEX

RENNES

DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE

QUIMPER

Cholet cédex

2' 41" 49

2' 42" 58

2' 45" 38

2' 47" 53

2' 47" 54

2' 47" 57

2' 48" 13

2' 48" 15

2' 48" 29

2' 48" 78

2' 50" 07

2' 50" 12

2' 50" 73

2' 52" 22

2' 52" 86

2' 52" 96

2' 54" 60

2' 54" 72

2' 54" 95

2' 57" 30

2' 58" 29

2' 58" 45

3' 46" 67

33 pts.

32 pts.

31 pts.

29 pts.

29 pts.

29 pts.

28 pts.

28 pts.

28 pts.

28 pts.

27 pts.

27 pts.

27 pts.

26 pts.

25 pts.

25 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

22 pts.

21

21

1

pts.

pts.

pts.

CréditÀMutuel CASAL 
SPORT
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

QualificationCG Hauteur - Hauteur
Qualification

1. 609 34371644115 PREVEL NOE ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE BORDEAUX CEDEX 1,87 m 35 pts.

2. 2191 39919627569 ALBANESE HUGO THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 1,84 m 34 pts.

2. 580 25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU/TREGUNC CONCARNEAU 1,84 m 34 pts.

4. 557 79626618461 KERRIOU MATTHIEU AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER... SAINT BRIEUC 1,78 m 30 pts.

5. 2122 82831996292 BEAUSSIER ANTOINE A.S.S. DOM SORTAIS

5. 620 55492175644 FEVRIER LOUIS

5. 2144 97895198988 HOPPE PAUL

UOLLbUb LYUbb t>AIN I b
JEANNE...
LYCEE ST MARTIN

BbAUHKbAU-bN-MAUGbS
CE...

VITRE CEDEX

ANGERS CEDEX 02

5. 2329 95872188541 CAILLAUD MATHEO ST GABRIEL SAIN I -LAUREN I -SUR-SEVR..

9. 619 89654711344 ERNOUXJULES

10. 2341 24218419999 RANGEARD ALEXANDRE

COLLEGE LYCEE SAIN I b
JEANNE...
JEAN XXIII

VITRE CEDEX

LES HERBIERS CEDEX

10. 1069 89715498464 DAUVERS RAPHAËL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES

10. 471 58631113284 VOISINE QUENTIN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR... SAINT-BRIEUC CEDEX 1

13. 2214 16687476891 MAZARON THEO IMMACULEE CONCEPTION LAVAL

14. 2194 66256224927 FOURAGE LUCAS THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE

14. 2157 71375431879 MAKI AYMERIC SAINT AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU ...

16. 73 59315539267 OBLIN ANSELME Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX

1,75 m

1,75 m

1,75 m

1,75 m

1,71 m

1,67 m

1,67 m

1,67 m

1,59 m

1,55 m

1,55 m

1,46 m

29 pts.

29 pts.

29 pts.

29 pts.

27 pts.

25 pts.

25 pts.

25 pts.

21 pts.

19 pts.

19 pts.

15 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Qualification
COTE EDOUARD COLLEGE ROBIN

U0143895 BLARD V CTOR

SAWADOGO ANTO NE LYCEE BAUD MONT ST CHARLES

HOYAUX FLOR AN

BOUCHAN D EGO

BRUSSET LOU S VERSAILLES

67489216926

NEUILLY SUR SEINE CEDE...

CAEN CEDEX

11. 2255 U0150449 VANDROMME KARL EICT TOURCOING CEDEX

13. 2196 88223339548 GOSSET ANTONIN THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE

14. 2132 88236878555 FORESTIER ARTHUR A.S.S. DOM SORTAIS

15. 2100 65344633337 ANGOT JULIEN

16. 2254 U0150455 KELLER ARTHUR

DREUX

RENNES

DUNKERQUE

DREUX

RENNES

SAINT CYR

NUU V - NU Kt UAMt UU

CG Longueur - Longueur

DUVAL NATHAN Ste Marie Caen

19. 2320 U0144747 TRAMONI VINCENT LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

20. 570 79243248526 DOUMBIA UGO ST PIERRE-ST PAUL

21. 1154 27571921798 DUGUET AURELIEN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

22. 2251 34197754651 LOPEZ PABLO ENSEMBLE EPID VD

23. 571 47914442368 EUDEARNAUD ST PIERRE-ST PAUL

24. 1344 24726254625 LOUAZON ENZO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

25. 627 25836468828 LE MIGNANT MALO

25. 612 24168156318 DECOUARD ANTOINE

27. 554 59733623672 FOURNIER ALEXIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...

28. 2183 72534216712 LEGRAVEREND PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN

29. 2353 33241636914 LEMARIEGURVAN ST FRANÇOIS DASSISE

30. 588 U0135794 GUIBRE MAEL L_QUIMPER QUIMPER

31. 2154 93734138982 CHOUTEAU HUGO SAINT AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU ...

32. 2166 73511156597 RITOUET LEO STE MARIE Cholet cédex

33. 636 95366142678 ROBERT PAUL VITRE CEDEX

34. 496 91719999437 COLOMBO MATHYS SAINT BRIEUC

35. 2326 96896519565 LAFOND ADAM STR - SAINTE THERESE RAMBOU... RAMBOUILLET

COLLEGE LYCEE SAIN I E 
JEANNE...
COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH

COLLEGE LYCEE SAIN I E
JEANNE...
AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...

43116153172

LMSC - LYCEE M L TA RE SA N..

CA LLAUD ADAM

_E GO FF NATHAN

UZOCHUKWU MAXANDRE SDN - SA NT DOM N QUE NEU L...

17437427297 THONN ER MATH EU ASSOMPT ON-SA NTE CLOT LDE BORDEAUX CEDEX

NOYON GUILLAUME Jeanne d Arc Caen

BEAUPREAU-EN-MAUGES 
CE...

LANNION

GRANDC...
A.S.S. DOM SORTA S

DREUX

BEAU PREAU-EN-IVIAUG ES

VITRE CEDEX

SAINT BRIEUC

COUTANCES

Finale
1. 2115 43116153172 COTE EDOUARD COLLEGE ROBIN VIENNE 6,52 m 36 pts.

2. 2309 U0143895 BLARD VICTOR LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN... SAINT CYR L'ECOLE Cede... 6,41 m 34 pts.

3. 2296 28473492426 SAWADOGO ANTOINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 6,39 m 34 pts.

4. 2111 94527586133 HOYAUX FLORIAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 6,27 m 33 pts.

5. 565 81995343582 BOUCHAN DIEGO ST PIERRE-ST PAUL DREUX 6,25 m 32 pts.

6. 2323 78633627896 BRUSSET LOUIS

7. 2128 67489216926 CAILLAUD ADAM

IXIUGV - NUI Rb DAME DU
GRANDC...
A.S.S. DOM SORTAIS

VERSAILLES 6,13 m 31 pts.

315 73338232251 LE GOFF NATHAN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...

BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE...

LANNION

6,12 m

6,05 m

31 pts.

30 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

QualificationCG Perche - Perche
Qualification

LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...BOYER GAËTAN

LO ZEAU RAYNALD JEAN XX

GU LLEMOT THOMAS _YCEE PR VE SA NT MART N

ALAOU LEMRAN ADAM JEAN XX

BOYER RAPHAËLU0143927 LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...

13358553448 PRZYDATEK LEO ST FRANCO S DASS SE

73183114463 THARREAU FRANKLN A.S.S. DOM SORTA S

42124197155 A.S.S. DOM SORTA S

BRUSSET LOU S

CHATEL LEO

10. 2137 71842461254 RENOU MATHIS A.S.S. DOM SORTAIS

NUGV- NU KE UA V E UU
GRANDC...
LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

SAINT CYR L'ECOLE Cede...

LES HERBIERS CEDEX

RENNES

LES HERBIERS CEDEX

SAINT CYR L'ECOLE Cede...

LA ROCHE SUR YON CEDEX
bEAUPKEAU-EN-MAUGES

CE...
bEAUPKEAU-EN-MAUGES

CE...
VERSAILLES

RENNES

12. 624 57977659252 HALETNATHAN

13. 2356 95146151179 PRZYDATEK VALENTIN

COLLEGE LYCEE GAIN I E
JEANNE...
ST FRANÇOIS DASSISE

bEAUPKEAU-EN-IVIAUUEb
CE...

VITRE CEDEX

LA ROCHE SUR YON CEDEX

4,20 m

4,01 m

4,01 m

4,01 m

3,92 m

3,92 m

3,74 m

3,74 m

3,74 m

3,65 m

3,65 m

3,55 m

3,25 m

39 pts.

37 pts.

37 pts.

37 pts.

36 pts.

36 pts.

33 pts.

33 pts.

33 pts.

32 pts.

32 pts.

30 pts.

26 pts.

Page 26 sur 51
Ugsel - imprimé le 04/02/2020 à 17:52:25



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Qualification + FinaleCG Triple Saut - Triple saut
Qualification

ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDEBIJOU ELIOTT

HOYAUX FLOR AN

-OREST ER ARTHUR

_E GO FF NATHAN

SL NG JONATHAN

DUGUET AUREL EN _YCEE PR VE SA NT MART N

BROCHARD FAB AN

HOPPE PAUL _YCEE ST MART N

MAROLLEAU EVAN

AMICE THIBAULT LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

11. 588 U0135794 GUIBRE MAEL L_QUIMPER

BORDEAUX CEDEX

RENNES CEDEX
BbAUHKbAU-bN-MAUGbS

CE...
LANNION

BREST

RENNES

Cholet cédex

ANGERS CEDEX 02

LA ROCHE-SUR-YON

RENNES

QUIMPER

12. 577 41111618936 NORMAND VALENTIN ST PIERRE-ST PAUL DREUX

13. 2254 U0150455 KELLER ARTHUR EICT TOURCOING CEDEX

14. 2162 68978697842 DIABLE SOLEBAN STE MARIE Cholet cédex

15. 2269 57197361981 DELESALLE THIBAULT NDD DUNKERQUE DUNKERQUE

16. 2226 38238754492 GENTIEU QUENTIN LES RECOLLETS LONGWY

17. 2165 69615927923 PUAUD EWEN STE MARIE Cholet cédex

2119 22847932237 HARREAU-SANTOS ALEXIS CUL/LYO bXI bKNAI bNFANI S
NA...

NANTES

14,10 m

13,45 m

13,10 m

12,77 m

12,59 m

12,31 m

12,26 m

12,23 m

12,11 m

12,09 m

12,03 m

11,77 m

11,73 m

11,71 m

11,67 m

10,83 m

9,91 m

38 pts.

34 pts.

32 pts.

29 pts.

28 pts.

26 pts.

26 pts.

26 pts.

25 pts.

25 pts.

25 pts.

23 pts.

23 pts.

22 pts.

22 pts.

17 pts.

12 pts.

1 pts. DSQ

Finale
1. 607 95854262221 BIJOU ELIOTT

2. 2111 94527586133 HOYAUX FLORIAN

3. 2132 88236878555 FORESTIER ARTHUR

4. 315 73338232251 LE GOFF NATHAN

5. 600 82725527183 SLING JONATHAN

6. 1154 27571921798 DUGUET AURELIEN

7. 2161 29527812677 BROCHARD FABIAN

8. 2144 97895198988 HOPPE PAUL

ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE

COLLEGE LYCEE ST VINCENT

A.S.S. DOM SORTAIS

AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...

SAB_BREST

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

STE MARIE

LYCEE ST MARTIN

BORDEAUX CEDEX

RENNES CEDEX
BbAUHRbAU-bN-MAUGbS

CE...
LANNION

BREST

RENNES

Cholet cédex

ANGERS CEDEX 02

14,10 m 38 pts.

13,47 m 34 pts.

13,26 m 33 pts.

12,77 m 29 pts.

12,59 m 28 pts.

12,31 m 26 pts.

12,26 m 26 pts.

12,23 m 26 pts.

Crédit&Mutuel CASAL 
SPORT
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

UGSeL Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
1. 2168 95324739998 MASSUARD ELOI AS WRESINSKI Angers ANGERS CEDEX 02 13,75 m 33 pts.

2. 639 55272812681 AMICE THIBAULT LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 12,52 m 30 pts.

3. 577 41111618936 NORMAND VALENTIN ST PIERRE-ST PAUL DREUX 12,06 m 28 pts.

3. 571 47914442368 EUDEARNAUD ST PIERRE-ST PAUL DREUX 12,06 m 28 pts.

5. 2323 78633627896 BRUSSET LOUIS

6. 627 25836468828 LE MIGNANT MALO

7. 2358 45275745791 DUFLEID VICTOR

IXIUUV - NUI NE UAIVIE DU
GRANDC...
CULLEUE LYUhh SAIN I h
JEANNE...
STC - SAINT THOMAS DE VILLE...

VERSAILLES

VITRE CEDEX

CHAVILLE

8. 2196 88223339548 GOSSET ANTONIN THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE

9. 576 47734332987 NAZON ERIC ST PIERRE-ST PAUL DREUX

10. 2215 52642287686 POULLAIN THOMAS IMMACULEE CONCEPTION LAVAL

11. 2128 67489216926 CAILLAUD ADAM A.S.S. DOM SORTAIS

12. 2239 87588593533 LE GOUIC MARIO LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...

BhAUHKEAU-hN-IVIAUUhS
CE...

PONTIVY CEDEX

13. 570 79243248526 DOUMBIA UGO ST PIERRE-ST PAUL DREUX

14. 1213 69234765368 GUILLEMOT THOMAS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV... PONTIVY CEDEX

12,02 m

11,96 m

11,57 m

11,31 m

10,95 m

10,71 m

10,63 m

10,56 m

10,29 m

9,86 m

28 pts.

28 pts.

27 pts.

26 pts.

25 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

24 pts.

23 pts.

21 pts.2241 88937645846 MOREAU DELORME EWEN

67615652381 PIGNON ELOI JEAN PAUL II - GERMAIN

15.

BERRAMDANE JANIS NDD DUNKERQUE

18. 2122 82831996292 BEAUSSIER ANTOINE A.S.S. DOM SORTAIS

COUTANCES 9,85 m 21 pts.

19. 2212 51729777367 LISATOV DIMITRI IMMACULEE CONCEPTION

20. 2180 79421437249 GOSSELIN KARL JEAN PAUL II - GERMAIN

21. 2214 16687476891 MAZARON THEO IMMACULEE CONCEPTION

22. 2209 87334194987 CHALOT DAMIEN IMMACULEE CONCEPTION

23. 2185 95619543127 MARECHAL MAXIMILIEN JEAN PAUL II - GERMAIN

24. 2281 62884248359 PEPIN SACHA NDD DUNKERQUE

25. 2266 43547988754 BECUWE MATTHIEU NDD DUNKERQUE

26. 2273 22513467768 GOUMBELE KARIM NDD DUNKERQUE

27. 2237 73496976232 GORNIAKTRISTAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...

27. 2210 11361977777 COSTESCU ALEXANDRU-DANIEL IMMACULEE CONCEPTION

29. 2242 88861763535 NICOLAS LOUKAS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...

30. 2113 37442297588 LEJAS MORGAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT

31. 2133 55423645679 GIRARDEAU CORENTIN A.S.S. DOM SORTAIS

DUNKERQUE 9,76 m 21 pts.

Finale
1. 2168 95324739998 MASSUARD ELOI AS WRESINSKI Angers

2. 639 55272812681 AMICE THIBAULT LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

3. 571 47914442368 EUDEARNAUD ST PIERRE-ST PAUL

4. 577 41111618936 NORMAND VALENTIN ST PIERRE-ST PAUL

5. 2323 78633627896 BRUSSET LOUIS

6. 627 25836468828 LE MIGNANT MALO

7. 2358 45275745791 DUFLEID VICTOR

NDGV - NOIRE DAME DU 
GRANDC...
COLLEGE LYCEE SAIN I h 
JEANNE...
STC - SAINT THOMAS DE VILLE...

2196 88223339548 GOSSET ANTONIN THOMAS HELYE

Crédit «^Mutuel CASAL 
SPORT

BhAUHKEAU-hN-IVIAUUhS
CE...

LAVAL

COUTANCES

LAVAL

LAVAL

COUTANCES

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

PONTIVY CEDEX

LAVAL

PONTIVY CEDEX

RENNES CEDEX
BEAUHREAU-EN-MAUGES

CE...

ANGERS CEDEX 02

RENNES

DREUX

DREUX

VERSAILLES

VITRE CEDEX

CHAVILLE

CHERBOURG-OCTEVILLE

tfetedelathleugsel

9,62 m

9,56 m

9,53 m

9,34 m

9,22 m

9,21 m

9,11 m

13,75 m

12,52 m

12,06 m

12,06 m

12,02 m

11,96 m

11,57 m

11,31 m

21 pts.

20 pts.

20 pts.

20 pts.

19 pts.

19 pts.

19 pts.

18 pts.

18 pts.

17 pts.

17 pts.

16 pts.

16 pts.

15 pts.

33 pts.

30 pts.

28 pts.

28 pts.

28 pts.

28 pts.

27 pts.

26 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
BECK JEANNE 10" 4859-IAP - LYCEE PRIVE D'ANCHIN, PECQUENCOURT 18 pts77928484927

BRIOIT EMMA 10" 2759-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 19 pts77944295581

MORLIER FANNY 10" 6135-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 17 pts97792451619

VALEMBOIS ROMANE 9" 2662-BA - LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS CEDEX 33 pts62769733766

VANPEPERSTRAETE JULIE 10" 9459-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 15 pts16438873393

Série : 2
COUPEAU LOU-ANNE 10" 6735-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 17 pts37942625684

GECIOVA DOMINIKA 9" 4835-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 30 ptsU0150477

LE BOURDONNEC LISA 9" 9535-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 23 pts52344173574

LUNDY LARIADEL 9" 8778-STR - STR - SAINTE THERESE RAMBOUILLET, RAMBOUILLET 24 pts18875952859

Finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
BECK JEANNE 10" 4259-IAP - LYCEE PRIVE D'ANCHIN, PECQUENCOURT 18 pts77928484927

BRIOIT EMMA 10" 3459-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 19 pts77944295581

GECIOVA DOMINIKA 9" 5935-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 29 ptsU0150477

LE BOURDONNEC LISA 10" 1235-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 21 pts52344173574

LUNDY LARIADEL 9" 6778-STR - STR - SAINTE THERESE RAMBOUILLET, RAMBOUILLET 27 pts18875952859

VALEMBOIS ROMANE 9" 1862-BA - LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS CEDEX 35 pts62769733766
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF 50m (60m National) - 50m (60m National) J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
ALAMICHEL JADE 8" 4228-IND - NOTRE DAME, CHARTRES 31 pts29631339999

BONNAND CORALIE 8" 9453-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL 21 pts11351277146

DURANCE AUDREY 8" 8649-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 23 pts86671932338

MOREAU MARIE 8" 2785-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 34 pts16399326274

VALEMBOIS ROMANE 8" 0762-BA - LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS CEDEX 38 pts62769733766

Série : 2
BIENAIME-MICONI CLELIA 9" 7254-LR - LES RECOLLETS, LONGWY 13 pts52632764816

GROISARD LILOU 8" 3449-SMCH - STE MARIE, Cholet cédex 33 pts98143563827

MUSI JADE MAUDE 8" 5659-ISV - ISV LOOS, LOOS 29 ptsU0150443

NONDA TIYA 8" 6622-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 127 pts17397578591

QUINTAINE ALICE 9" 1714-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 18 pts48829634459

Série : 3
DASSE ESTHER 8" 6633-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE, BORDEAUX CEDEX 27 pts29516996522

GOBE ROSEMARIE 8" 4635-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 30 pts19727468437

LEMAITRE PAULINE 8" 1128-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 37 pts79387698292

LUNDY LARIADEL 8" 4378-STR - STR - SAINTE THERESE RAMBOUILLET, RAMBOUILLET 31 pts18875952859

ZAMPARO MALAURY 8" 9074-SEY - AS LES BRESSIS, ANNECY 22 pts87997245985

Série : 4
CHAPRON LEA 8" 7235-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 25 pts95135827341

DEMEZ ENORA 8" 4835-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 30 pts25983345791

GROISARD EMMY 8" 8054-LR - LES RECOLLETS, LONGWY 24 pts26667724947

ORHANT JESSICA 8" 4435-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 31 pts84353564444

Demi-finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
ALAMICHEL JADE 8" 4128-IND - NOTRE DAME, CHARTRES 31 pts29631339999

DEMEZ ENORA 8" 4735-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 30 pts25983345791

GOBE ROSEMARIE 8" 4335-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 31 pts19727468437

GROISARD LILOU 8" 3249-SMCH - STE MARIE, Cholet cédex 33 pts98143563827

NONDA TIYA 8" 6422-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 127 pts17397578591

VALEMBOIS ROMANE 7" 9862-BA - LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS CEDEX 40 pts62769733766

Série : 2
DASSE ESTHER 8" 7933-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE, BORDEAUX CEDEX 24 pts29516996522

LEMAITRE PAULINE 8" 1928-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 36 pts79387698292

LUNDY LARIADEL 8" 5478-STR - STR - SAINTE THERESE RAMBOUILLET, RAMBOUILLET 29 pts18875952859

MOREAU MARIE 8" 2685-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 34 pts16399326274

MUSI JADE MAUDE 8" 5559-ISV - ISV LOOS, LOOS 29 ptsU0150443

ORHANT JESSICA 8" 4535-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 31 pts84353564444
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National UGSEL - UGSEL NATIONAL
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF 200m - 200m J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
ALAMICHEL JADE 28" 1128-IND - NOTRE DAME, CHARTRES 26 pts29631339999

CUSINATO LOUISE 26" 9035-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 33 pts77984826231

DEMEZ ENORA 28" 3035-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 25 pts25983345791

ZAMPARO MALAURY 29" 3274-SEY - AS LES BRESSIS, ANNECY 20 pts87997245985

Série : 2
BONNAND CORALIE 29" 4853-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL 19 pts11351277146

GECIOVA DOMINIKA 27" 2735-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 31 ptsU0150477

KOMUR ROZA 26" 3435-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 36 pts89926441781

MOREAU MARIE 26" 9185-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 33 pts16399326274

Série : 3
BOSONA FANNY 25" 8835-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 38 pts16286266965

GROISARD EMMY 28" 8754-LR - LES RECOLLETS, LONGWY 22 pts26667724947

Finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : Aucune
KOMUR ROZA 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES DSQ89926441781

Série : 1
ALAMICHEL JADE 28" 9228-IND - NOTRE DAME, CHARTRES 22 pts29631339999

BOSONA FANNY 26" 0035-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 37 pts16286266965

CUSINATO LOUISE 26" 6135-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 34 pts77984826231

GECIOVA DOMINIKA 28" 1235-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 26 ptsU0150477

MOREAU MARIE 27" 2085-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 31 pts16399326274
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF 1000m - 1000m J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
AUTANT LOUNA 3' 24" 8153-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER, CHATEAU GONTIER 29 pts26967592273

LEFEUVRE ROMANE 3' 47" 8953-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER, CHATEAU GONTIER 19 pts45547843641

PAUL MAELLE 3' 23" 6435-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 29 pts41651368861

TARCHALA MARIE 3' 35" 5154-LR - LES RECOLLETS, LONGWY 24 pts93323348737

VIBERT ANNE-GAELLE 3' 24" 4778-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'ECOLE Cedex29 ptsU0144781
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
16286266965 BOSONA FANNY COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 1,58 m2102 33 pts.

18875952859 LUNDY LARIADEL STR - SAINTE THERESE RAMBOU...2. RAMBOUILLET 1,55 m2327 31 pts.

62173379546 CANIS COLINE SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE...3. DOUAI CEDEX 1,52 m2289 29 pts.

97792451619 MORLIER FANNY COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...4. VITRE CEDEX 1,49 m631 27 pts.

64913937468 CHATELAIS ADELE COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...4. VITRE CEDEX 1,49 m615 27 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 1,49 m1267 27 pts.

29338956863 JARNOUX ELEONORE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...7. LAMBALLE CEDEX 1,42 m314 22 pts.

77944295581 BRIOIT EMMA NDD DUNKERQUE7. DUNKERQUE 1,42 m2268 22 pts.

94685878322 VINET ANNE LISE A.S.S. DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... DSQ2142 1 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
77944295581 BRIOIT EMMA NDD DUNKERQUE1. DUNKERQUE 5,10 m2268 33 pts.

98143563827 GROISARD LILOU STE MARIE2. Cholet cédex 5,00 m2164 31 pts.

84353564444 ORHANT JESSICA COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...3. VITRE CEDEX 4,99 m632 31 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen4. CAEN 4,77 m278 28 pts.

95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen5. CAEN 4,69 m289 27 pts.

17397578591 NONDA TIYA AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...6. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 4,63 m453 26 pts.

55315916451 CORRE TERENTE MARINA SL_CHATEAULIN6. CHATEAULIN 4,63 m603 26 pts.

16438873393 VANPEPERSTRAETE JULIE NDD DUNKERQUE8. DUNKERQUE 4,59 m2285 25 pts.

62173379546 CANIS COLINE SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE...9. DOUAI CEDEX 4,57 m2289 25 pts.

97792451619 MORLIER FANNY COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...10. VITRE CEDEX 4,42 m631 22 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN11. COUTANCES 4,37 m2182 22 pts.

U0150477 GECIOVA DOMINIKA COLLEGE LYCEE ST VINCENT12. RENNES CEDEX 4,35 m2108 21 pts.

29631339999 ALAMICHEL JADE NOTRE DAME13. CHARTRES 4,32 m562 21 pts.

95135827341 CHAPRON LEA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN14. RENNES 4,27 m754 20 pts.

U0150443 MUSI JADE MAUDE ISV LOOS15. LOOS 4,18 m2262 19 pts.

84711584657 PIOT MARIE-LIESSE NDD DUNKERQUE16. DUNKERQUE 4,00 m2282 17 pts.

Finale
77944295581 BRIOIT EMMA NDD DUNKERQUE1. DUNKERQUE 5,22 m2268 35 pts.

98143563827 GROISARD LILOU STE MARIE2. Cholet cédex 5,00 m2164 31 pts.

84353564444 ORHANT JESSICA COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...3. VITRE CEDEX 4,99 m632 31 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen4. CAEN 4,77 m278 28 pts.

95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen5. CAEN 4,69 m289 27 pts.

55315916451 CORRE TERENTE MARINA SL_CHATEAULIN6. CHATEAULIN 4,63 m603 26 pts.

17397578591 NONDA TIYA AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...7. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 4,63 m453 26 pts.

16438873393 VANPEPERSTRAETE JULIE NDD DUNKERQUE8. DUNKERQUE 4,59 m2285 25 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF Perche - Perche Qualification

Qualification
73994192474 BELLIER ELISE ASSCA Association Sportive ...1. LAVAL CEDEX 2,60 m2203 24 pts.

48552316363 LE MOAL MARGAUX NOTRE DAME CAMPOSTAL
GOUARE...2. GOUAREC 2,50 m311 22 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
19727468437 GOBE ROSEMARIE COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...1. VITRE CEDEX 11,26 m622 34 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 11,13 m1267 33 pts.

77984826231 CUSINATO LOUISE COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...3. VITRE CEDEX 10,94 m618 32 pts.

37942625684 COUPEAU LOU-ANNE COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...4. VITRE CEDEX 10,81 m617 31 pts.

82943418165 OUOBA PRINCESSE CAMPARLEM
DJAMILA JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 10,18 m2186 25 pts.

16438873393 VANPEPERSTRAETE JULIE NDD DUNKERQUE6. DUNKERQUE 10,10 m2285 25 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN7. COUTANCES 9,95 m2182 24 pts.

46317338277 GAUBICHER CARMEN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...8. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 9,64 m318 21 pts.

Finale
19727468437 GOBE ROSEMARIE COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...1. VITRE CEDEX 11,26 m622 34 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 11,14 m1267 33 pts.

77984826231 CUSINATO LOUISE COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...3. VITRE CEDEX 10,97 m618 32 pts.

37942625684 COUPEAU LOU-ANNE COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...4. VITRE CEDEX 10,81 m617 31 pts.

16438873393 VANPEPERSTRAETE JULIE NDD DUNKERQUE5. DUNKERQUE 10,29 m2285 26 pts.

82943418165 OUOBA PRINCESSE CAMPARLEM
DJAMILA JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 10,18 m2186 25 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN7. COUTANCES 9,95 m2182 24 pts.

46317338277 GAUBICHER CARMEN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...8. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 9,64 m318 21 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 10,72 m289 31 pts.

95135827341 CHAPRON LEA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 10,15 m754 28 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen3. CAEN 10,04 m278 28 pts.

23789669186 PIEL JULIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 9,63 m1468 26 pts.

86671932338 DURANCE AUDREY A.S.S. DOM SORTAIS5. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 9,14 m2131 24 pts.

25847873319 GOULAY AZENOR COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...6. VITRE CEDEX 9,13 m623 24 pts.

29516996522 DASSE ESTHER ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE7. BORDEAUX CEDEX 8,88 m608 23 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 8,59 m1267 22 pts.

25983345791 DEMEZ ENORA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN9. RENNES 8,51 m1148 22 pts.

77944295581 BRIOIT EMMA NDD DUNKERQUE10. DUNKERQUE 8,43 m2268 21 pts.

U0150451 MUTEZ CHLOE SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ...11. SOLESMES 8,16 m2293 20 pts.

52614436432 PREVOST ELYSE JEAN PAUL II - GERMAIN12. COUTANCES 8,09 m2188 20 pts.

62173379546 CANIS COLINE SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE...13. DOUAI CEDEX 8,07 m2289 20 pts.

32951522732 BUREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT14. RENNES CEDEX 8,03 m2104 20 pts.

93323348737 TARCHALA MARIE LES RECOLLETS15. LONGWY 7,78 m2233 18 pts.

94685878322 VINET ANNE LISE A.S.S. DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 7,63 m2142 18 pts.

16438873393 VANPEPERSTRAETE JULIE NDD DUNKERQUE17. DUNKERQUE 7,59 m2285 17 pts.

U0150443 MUSI JADE MAUDE ISV LOOS18. LOOS 5,82 m2262 8 pts.

Finale
95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 10,72 m289 31 pts.

95135827341 CHAPRON LEA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 10,15 m754 28 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen3. CAEN 10,04 m278 28 pts.

23789669186 PIEL JULIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 9,63 m1468 26 pts.

86671932338 DURANCE AUDREY A.S.S. DOM SORTAIS5. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 9,14 m2131 24 pts.

25847873319 GOULAY AZENOR COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...6. VITRE CEDEX 9,13 m623 24 pts.

29516996522 DASSE ESTHER ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE7. BORDEAUX CEDEX 8,88 m608 23 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 8,59 m1267 22 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
COUPPEY PAUL 10" 4450-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN, COUTANCES 14 pts61715131872

HEINRY AXEL 8" 6035-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 33 pts15918653757

LE GAC MATTHIAS 9" 1849-STLS - ST LOUIS, SAUMUR 21 pts23289499511

RICHARD PAUL 9" 1085-GABR - ST GABRIEL, SAINT-LAURENT-SUR-SEVRE CEDEX 23 pts34634784397

Série : 2
FEVRIER ARNO 9" 5653-HFLA - LYCEE PRIVE HAUTE-FOLLIS, LAVAL CEDEX 19 pts23931463893

HARLICOT NATHAN 9" 0535-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 24 pts16277523286

HELENE MAXENCE 9" 0822-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 123 pts75741242125

HUET ANTONIN 9" 1228-IND - NOTRE DAME, CHARTRES 23 pts94534461274

Finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : Aucune
LE GAC MATTHIAS 49-STLS - ST LOUIS, SAUMUR NP23289499511

Série : 1
HARLICOT NATHAN 8" 7835-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 29 pts16277523286

HEINRY AXEL 8" 6135-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 32 pts15918653757

HELENE MAXENCE 8" 9322-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 126 pts75741242125

HUET ANTONIN 9" 3228-IND - NOTRE DAME, CHARTRES 20 pts94534461274

RICHARD PAUL 8" 9485-GABR - ST GABRIEL, SAINT-LAURENT-SUR-SEVRE CEDEX 26 pts34634784397
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
CHAMPAGNE ROMAIN 7" 5728-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 33 pts49449491781

LE GOFF PIERIK 7" 1229-L - L_QUIMPER, QUIMPER 42 ptsU0136438

LE TOUX ANTONIN 7" 7722-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAINT BRIEUC29 pts59579213337

LEBARON BRYAN 7" 5753-HFLA - LYCEE PRIVE HAUTE-FOLLIS, LAVAL CEDEX 33 pts63135293375

LONG MATHIEU 7" 5622-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 133 pts41896472717

Série : 2
DUBEROS WILLIAM 7" 5649-SMCH - STE MARIE, Cholet cédex 33 pts41962595657

EL KANBOUAI EMRANE 7" 6459-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 31 pts58636254522

JAOUEN SEGUI 7" 2029-L - L_QUIMPER, QUIMPER 41 ptsU0136000

LUCIATHE PIERRE-OLIVIER 7" 6178-BUAT - BUAT - LE BUAT MAULE, MAULE 32 ptsU0145375

PORTIER OSCAR 7" 4614-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 35 pts51586999278

Série : 3
BIANGI EMMANUEL 7" 6835-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 30 pts94572334476

CAILLE BAPTISTE 7" 3585-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 37 pts17121273756

HUET ANTONIN 7" 5828-IND - NOTRE DAME, CHARTRES 33 pts94534461274

PIA HECTOR 7" 6750-LTHM - THOMAS HELYE, CHERBOURG-OCTEVILLE 31 pts95349254518

TRONCHE SHAYEM 7" 4959-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 34 pts42951733825

Série : 4
BILONG YVES 7" 3435-LSR - LYCEE DE LA SALLE, RENNES CEDEX 7 38 pts77277886459

DANIEL LOUIS 7" 5835-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 33 pts12837838477

FEVRIER ARNO 7" 8553-HFLA - LYCEE PRIVE HAUTE-FOLLIS, LAVAL CEDEX 27 pts23931463893

MOUSSET VICTOR 7" 6649-SACO - SACRE COEUR, ANGERS 31 pts88572669349

TOYALEKE AFECHA 7" 4049-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX 36 pts41264396165

Série : 5
BARRIER THEO 7" 3253-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves, LAVAL CEDEX38 pts96238219295

DA SILVA HUGO 7" 5514-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 33 pts27488431959

DUFOUR PIERRE 7" 3459-ISV - ISV LOOS, LOOS 38 ptsU0150440

HANCHIN PIERRE 7" 8654-LR - LES RECOLLETS, LONGWY 27 pts43285446658

TAHOUO JEAN-MARC 7" 6150-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN, COUTANCES 32 pts32198179961

VALLEE MAX 7" 5835-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 33 pts44274735117

Série : 6
BIGET AXEL 7" 2229-L - L_QUIMPER, QUIMPER 40 ptsU0134918

GERARD SAMUEL 7" 6850-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN, COUTANCES 30 pts68712618794

GUERIN MATTEO 7" 9349-SACO - SACRE COEUR, ANGERS 25 pts11623873832

JOGUET-RECCORDON XAVIER 7" 8654-LR - LES RECOLLETS, LONGWY 27 pts67643771247

JORIOZ ROTTIER BENJAMIN 7" 5235-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN, RENNES 34 pts44136597533

LE TADIC THEO 7" 5728-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 33 pts67571799298
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : NationalUGSEL - UGSEL NATIONAL

PRADEL YANN 7" 9749-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX 24 pts62188715918

RANNOU LILIAN 7" 9429-L - L_QUIMPER, QUIMPER 25 ptsU0137438

RAUTUREAU HENRI 7" 5185-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 34 pts43765166762

Demi-finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : Aucune
BILONG YVES 35-LSR - LYCEE DE LA SALLE, RENNES CEDEX 7 NP77277886459

JAOUEN SEGUI 29-L - L_QUIMPER, QUIMPER NPU0136000

TOYALEKE AFECHA 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX NP41264396165

Série : 1
BARRIER THEO 7" 3553-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves, LAVAL CEDEX37 pts96238219295

FERCHAUD ALEXANDRE 7" 5385-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 34 pts45211778172

LE GOFF PIERIK 7" 0929-L - L_QUIMPER, QUIMPER 43 ptsU0136438

RAUTUREAU HENRI 7" 5285-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 34 pts43765166762

Série : 2
BIGET AXEL 7" 2229-L - L_QUIMPER, QUIMPER 40 ptsU0134918

CAILLE BAPTISTE 7" 3885-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 37 pts17121273756

DUFOUR PIERRE 7" 3259-ISV - ISV LOOS, LOOS 38 ptsU0150440

PORTIER OSCAR 7" 5114-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 34 pts51586999278

TRONCHE SHAYEM 7" 5359-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 34 pts42951733825

Finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
BARRIER THEO 7" 3553-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves, LAVAL CEDEX37 pts96238219295

BIGET AXEL 7" 2329-L - L_QUIMPER, QUIMPER 40 ptsU0134918

CAILLE BAPTISTE 7" 3085-J23 - JEAN XXIII, LES HERBIERS CEDEX 38 pts17121273756

DUFOUR PIERRE 7" 3659-ISV - ISV LOOS, LOOS 37 ptsU0150440

LE GOFF PIERIK 7" 1129-L - L_QUIMPER, QUIMPER 42 ptsU0136438

PORTIER OSCAR 7" 5714-SMC - Ste Marie Caen, CAEN 33 pts51586999278
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Demi-Finale + Finale

Qualification
U0136438 LE GOFF PIERIK L_QUIMPER1. QUIMPER 7" 12593 42 pts.

U0136000 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER2. QUIMPER 7" 20590 41 pts.

U0134918 BIGET AXEL L_QUIMPER3. QUIMPER 7" 22584 40 pts.

96238219295 BARRIER THEO ASSCA Association Sportive ...4. LAVAL CEDEX 7" 322201 38 pts.

77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE5. RENNES CEDEX 7 7" 34638 38 pts.

U0150440 DUFOUR PIERRE ISV LOOS5. LOOS 7" 342261 38 pts.

17121273756 CAILLE BAPTISTE JEAN XXIII7. LES HERBIERS CEDEX 7" 352334 37 pts.

41264396165 TOYALEKE AFECHA SAINT AUBIN LA SALLE8. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 7" 402159 36 pts.

45211778172 FERCHAUD ALEXANDRE ND DU ROC9. LA ROCHE-SUR-YON 7" 452347 35 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen10. CAEN 7" 46290 35 pts.

42951733825 TRONCHE SHAYEM NDD DUNKERQUE11. DUNKERQUE 7" 492284 34 pts.

43765166762 RAUTUREAU HENRI ND DU ROC12. LA ROCHE-SUR-YON 7" 512351 34 pts.

44136597533 JORIOZ ROTTIER BENJAMIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN13. RENNES 7" 521219 34 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen14. CAEN 7" 55265 33 pts.

41896472717 LONG MATHIEU AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...15. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 56423 33 pts.

41962595657 DUBEROS WILLIAM STE MARIE15. Cholet cédex 7" 562163 33 pts.

49449491781 CHAMPAGNE ROMAIN ST PIERRE-ST PAUL17. DREUX 7" 57567 33 pts.

67571799298 LE TADIC THEO ST PIERRE-ST PAUL17. DREUX 7" 57572 33 pts.

63135293375 LEBARON BRYAN LYCEE PRIVE HAUTE-FOLLIS17. LAVAL CEDEX 7" 572206 33 pts.

12837838477 DANIEL LOUIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT20. RENNES CEDEX 7" 582106 33 pts.

44274735117 VALLEE MAX LYCEE PRIVE SAINT MARTIN20. RENNES 7" 582098 33 pts.

94534461274 HUET ANTONIN NOTRE DAME20. CHARTRES 7" 58563 33 pts.

32198179961 TAHOUO JEAN-MARC JEAN PAUL II - GERMAIN23. COUTANCES 7" 612190 32 pts.

U0145375 LUCIATHE PIERRE-OLIVIER BUAT - LE BUAT MAULE23. MAULE 7" 612307 32 pts.

58636254522 EL KANBOUAI EMRANE NDD DUNKERQUE25. DUNKERQUE 7" 642271 31 pts.

88572669349 MOUSSET VICTOR SACRE COEUR26. ANGERS 7" 662150 31 pts.

95349254518 PIA HECTOR THOMAS HELYE27. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 672198 31 pts.

68712618794 GERARD SAMUEL JEAN PAUL II - GERMAIN28. COUTANCES 7" 682179 30 pts.

94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN28. RENNES 7" 68640 30 pts.

59579213337 LE TOUX ANTONIN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...30. SAINT BRIEUC 7" 77559 29 pts.

23931463893 FEVRIER ARNO LYCEE PRIVE HAUTE-FOLLIS31. LAVAL CEDEX 7" 852204 27 pts.

43285446658 HANCHIN PIERRE LES RECOLLETS32. LONGWY 7" 862228 27 pts.

67643771247 JOGUET-RECCORDON XAVIER LES RECOLLETS32. LONGWY 7" 862230 27 pts.

11623873832 GUERIN MATTEO SACRE COEUR34. ANGERS 7" 932147 25 pts.

U0137438 RANNOU LILIAN L_QUIMPER35. QUIMPER 7" 94596 25 pts.

62188715918 PRADEL YANN SAINT AUBIN LA SALLE36. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 7" 972158 24 pts.

47924963231 DIARD THEO SAINT AUBIN LA SALLE37. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 8" 062156 22 pts.

Demi-finale
U0136438 LE GOFF PIERIK L_QUIMPER1. QUIMPER 7" 09593 43 pts.

U0134918 BIGET AXEL L_QUIMPER2. QUIMPER 7" 22584 40 pts.

U0150440 DUFOUR PIERRE ISV LOOS3. LOOS 7" 322261 38 pts.

96238219295 BARRIER THEO ASSCA Association Sportive ...4. LAVAL CEDEX 7" 352201 37 pts.

17121273756 CAILLE BAPTISTE JEAN XXIII5. LES HERBIERS CEDEX 7" 382334 37 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen6. CAEN 7" 51290 34 pts.

43765166762 RAUTUREAU HENRI ND DU ROC7. LA ROCHE-SUR-YON 7" 522351 34 pts.
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Finale
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG 200m - 200m J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
LE TOUX ANTONIN 24" 0122-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAINT BRIEUC29 pts59579213337

MORLÉ PAUL 25" 1378-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'ECOLE Cedex20 ptsU0144533

TOYALEKE AFECHA 23" 7849-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX 30 pts41264396165

Série : 2
BROSSARD BAPTISTE 25" 3685-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 19 pts96986226257

FREMONDIERE GREGOIRE 24" 3153-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER, CHATEAU GONTIER 27 pts11839258458

LUCIATHE PIERRE-OLIVIER 24" 0878-BUAT - BUAT - LE BUAT MAULE, MAULE 28 ptsU0145375

ROHR OSCAR 24" 0133-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE, BORDEAUX CEDEX 29 pts19345434169

Série : 3
CLEMENCEAU MATEO 23" 1549-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX 35 pts95659279335

LHERITEAU THEO 25" 0185-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 21 pts54651841189

MOUSSET VICTOR 24" 0049-SACO - SACRE COEUR, ANGERS 29 pts88572669349

Série : 4
GAUBICHER GEREMY 24" 4122-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 126 pts98287924921

LOIRE LUKA 23" 2569-SLSB - SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO, LYON 34 pts51634899669

RAUTUREAU HENRI 24" 5585-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 25 pts43765166762

Finale
Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : Aucune
ROHR OSCAR 33-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE, BORDEAUX CEDEX NP19345434169

TOYALEKE AFECHA 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX DSQ41264396165

Série : 1
CLEMENCEAU MATEO 23" 1149-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX 35 pts95659279335

LE TOUX ANTONIN 24" 4122-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC, SAINT BRIEUC26 pts59579213337

LOIRE LUKA 23" 3069-SLSB - SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO, LYON 34 pts51634899669

MOUSSET VICTOR 24" 0649-SACO - SACRE COEUR, ANGERS 28 pts88572669349
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG 200m - 200m Qualification + Finale

Qualification
95659279335 CLEMENCEAU MATEO SAINT AUBIN LA SALLE1. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 23" 152155 35 pts.

51634899669 LOIRE LUKA SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO2. LYON 23" 252302 34 pts.

41264396165 TOYALEKE AFECHA SAINT AUBIN LA SALLE3. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 23" 782159 30 pts.

88572669349 MOUSSET VICTOR SACRE COEUR4. ANGERS 24" 002150 29 pts.

59579213337 LE TOUX ANTONIN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...5. SAINT BRIEUC 24" 01559 29 pts.

19345434169 ROHR OSCAR ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE5. BORDEAUX CEDEX 24" 01610 29 pts.

U0145375 LUCIATHE PIERRE-OLIVIER BUAT - LE BUAT MAULE7. MAULE 24" 082307 28 pts.

11839258458 FREMONDIERE GREGOIRE Saint MICHEL CHATEAU GONTIE...8. CHATEAU GONTIER 24" 312220 27 pts.

98287924921 GAUBICHER GEREMY AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...9. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 24" 41319 26 pts.

43765166762 RAUTUREAU HENRI ND DU ROC10. LA ROCHE-SUR-YON 24" 552351 25 pts.

54651841189 LHERITEAU THEO ND DU ROC11. LA ROCHE-SUR-YON 25" 012348 21 pts.

U0144533 MORLÉ PAUL LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...12. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 25" 132319 20 pts.

96986226257 BROSSARD BAPTISTE ND DU ROC13. LA ROCHE-SUR-YON 25" 362345 19 pts.

Finale
95659279335 CLEMENCEAU MATEO SAINT AUBIN LA SALLE1. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 23" 112155 35 pts.

51634899669 LOIRE LUKA SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO2. LYON 23" 302302 34 pts.

88572669349 MOUSSET VICTOR SACRE COEUR3. ANGERS 24" 062150 28 pts.

59579213337 LE TOUX ANTONIN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...4. SAINT BRIEUC 24" 41559 26 pts.

41264396165 TOYALEKE AFECHA SAINT AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... DSQ2159 1 pts.

Ugsel - imprimé le 04/02/2020 à 17:18:16
Page 45 sur 51



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG 1000m - 1000m J1 : 04/02/2020
Qualification

Elève PerformanceAssociation sportive EtatPointsDossard

Série : 1
ALLEARD ALEXANDRE 2' 47" 7253-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER, CHATEAU GONTIER 29 pts99763773287

BALE FELIX 2' 45" 5735-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE CEDEX 30 pts22992778477

LYOEN GUILLAUME 2' 50" 3259-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 27 pts63112519446

PERRIGOUE FLORENTIN 2' 47" 8522-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 129 pts89671153242

TIREL HENZO 2' 48" 4550-LTHM - THOMAS HELYE, CHERBOURG-OCTEVILLE 28 pts87218154374

VISIVE LILIAN 2' 46" 4578-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'ECOLE Cedex30 ptsU0144801

VOLAY BASTIEN 2' 49" 0478-STR - STR - SAINTE THERESE RAMBOUILLET, RAMBOUILLET 28 pts56994577943

Série : 2
BARY MELVIN 2' 39" 3835-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT, RENNES CEDEX 35 pts29511276644

BUFFARD PIERRE 2' 48" 1653-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL 28 pts31868833252

COLPAERT ANTHONY 2' 45" 0485-ROC - ND DU ROC, LA ROCHE-SUR-YON 31 pts14492235111

DIOT SEBASTIEN 2' 49" 1928-SPD - ST PIERRE-ST PAUL, DREUX 28 pts52765469254

HENRY MARTIN 2' 45" 8922-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES, SAINT-BRIEUC CEDEX 130 pts26867343579

LEMAIRE HUGO 2' 51" 1659-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 26 pts22222844623

LEYMARIE RAPHAEL 2' 45" 3778-SJH - SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES, VERSAILLES CEDEX31 pts65955248795

MAHIEUX ARTHUR 2' 45" 1459-NDD - NDD DUNKERQUE, DUNKERQUE 31 pts38137676598
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JG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
23289499511 LE GAC MATTHIAS ST LOUIS1. SAUMUR 1,90 m2167 37 pts.

29662412454 GUILLOTEAU PIERRE LYCÉE DE POUILLÉ DES PONTS ...2. LES PONTS DE CE 1,84 m2145 34 pts.

42951733825 TRONCHE SHAYEM NDD DUNKERQUE3. DUNKERQUE 1,75 m2284 29 pts.

75741242125 HELENE MAXENCE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...4. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 1,67 m333 25 pts.

14817996696 RIVRIE ROMAIN COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...5. VITRE CEDEX 1,63 m635 23 pts.

45229761559 DAVID-BELLENGER BASTIEN Ste Marie Caen6. CAEN 1,59 m266 21 pts.

63326618851 LIEGARD SUAN JEAN PAUL II - GERMAIN7. COUTANCES 1,55 m2184 19 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE1. RENNES CEDEX 7 6,63 m638 37 pts.

42951733825 TRONCHE SHAYEM NDD DUNKERQUE2. DUNKERQUE 6,37 m2284 34 pts.

95349254518 PIA HECTOR THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 6,31 m2198 33 pts.

94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 6,13 m640 31 pts.

15342642338 POUPEAU ANTHONY JEAN XXIII5. LES HERBIERS CEDEX 6,05 m2340 30 pts.

94534461274 HUET ANTONIN NOTRE DAME6. CHARTRES 5,92 m563 28 pts.

37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 5,90 m2171 28 pts.

99195928828 FOURLINNIE GASPARD AVA VILLENEUVE D'ASCQ8. VILLENEUVE D'ASCQ 5,89 m2249 28 pts.

11941427417 MALLET HUGO NDD DUNKERQUE9. DUNKERQUE 5,76 m2279 26 pts.

49449491781 CHAMPAGNE ROMAIN ST PIERRE-ST PAUL10. DREUX 5,62 m567 24 pts.

41896472717 LONG MATHIEU AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...11. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 5,53 m423 23 pts.

67571799298 LE TADIC THEO ST PIERRE-ST PAUL12. DREUX 5,35 m572 21 pts.

99531612637 NOTOT ARTHUR A.S.S. DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 5,33 m2135 21 pts.

U0136000 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER14. QUIMPER 5,18 m590 19 pts.

16875569665 RODRIGUES DE SOUSA RUBEN
MIGUEL JEAN PAUL II - GERMAIN15. COUTANCES 5,16 m2189 19 pts.

63135293375 LEBARON BRYAN LYCEE PRIVE HAUTE-FOLLIS16. LAVAL CEDEX 5,12 m2206 19 pts.

62188715918 PRADEL YANN SAINT AUBIN LA SALLE17. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 4,77 m2158 16 pts.

47924963231 DIARD THEO SAINT AUBIN LA SALLE18. SAINT SYLVAIN D'ANJOU ... 4,54 m2156 14 pts.

Finale
77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE1. RENNES CEDEX 7 6,63 m638 37 pts.

42951733825 TRONCHE SHAYEM NDD DUNKERQUE2. DUNKERQUE 6,37 m2284 34 pts.

95349254518 PIA HECTOR THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 6,31 m2198 33 pts.

94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 6,13 m640 31 pts.

15342642338 POUPEAU ANTHONY JEAN XXIII5. LES HERBIERS CEDEX 6,05 m2340 30 pts.

94534461274 HUET ANTONIN NOTRE DAME6. CHARTRES 5,92 m563 28 pts.

37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 5,90 m2171 28 pts.

99195928828 FOURLINNIE GASPARD AVA VILLENEUVE D'ASCQ8. VILLENEUVE D'ASCQ 5,89 m2249 28 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG Perche - Perche Qualification

Qualification
34634784397 RICHARD PAUL ST GABRIEL1. SAINT-LAURENT-SUR-SEVR..

. 4,01 m2331 37 pts.

44136597533 JORIOZ ROTTIER BENJAMIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 3,00 m1219 23 pts.

15342642338 POUPEAU ANTHONY JEAN XXIII3. LES HERBIERS CEDEX 2,55 m2340 17 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 14,17 m640 39 pts.

77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE2. RENNES CEDEX 7 13,60 m638 35 pts.

95349254518 PIA HECTOR THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 12,87 m2198 30 pts.

37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO4. AGNEAUX 12,14 m2171 25 pts.

32198179961 TAHOUO JEAN-MARC JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 11,94 m2190 24 pts.

63326618851 LIEGARD SUAN JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 11,93 m2184 24 pts.

Finale
94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 14,17 m640 39 pts.

77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE2. RENNES CEDEX 7 13,60 m638 35 pts.

32198179961 TAHOUO JEAN-MARC JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 12,94 m2190 30 pts.

95349254518 PIA HECTOR THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 12,87 m2198 30 pts.

37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO5. AGNEAUX 12,68 m2171 29 pts.

63326618851 LIEGARD SUAN JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 11,93 m2184 24 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

JG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
28667242853 BOCHEREAU MAXENCE A.S.S. DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES

CE... 11,92 m2124 28 pts.

15918653757 HEINRY AXEL COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...2. VITRE CEDEX 11,68 m625 27 pts.

U0136000 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER3. QUIMPER 11,22 m590 26 pts.

11941427417 MALLET HUGO NDD DUNKERQUE4. DUNKERQUE 11,12 m2279 25 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 10,64 m2177 24 pts.

76624684367 LAPORTERIE NICOLAS NDD DUNKERQUE6. DUNKERQUE 10,39 m2275 23 pts.

U0150456 BOUHAMA MOHAMED ISV LOOS7. LOOS 10,36 m2258 23 pts.

62477722731 QUERE ENZO COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...8. VITRE CEDEX 10,01 m634 22 pts.

67571799298 LE TADIC THEO ST PIERRE-ST PAUL9. DREUX 9,98 m572 22 pts.

99531612637 NOTOT ARTHUR A.S.S. DOM SORTAIS10. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 9,71 m2135 21 pts.

94176297745 OLIVET MARVIN NDD DUNKERQUE11. DUNKERQUE 9,59 m2280 21 pts.

44136597533 JORIOZ ROTTIER BENJAMIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN12. RENNES 9,31 m1219 20 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen13. CAEN 9,29 m290 19 pts.

34686831995 HUBERT MAXIME NDD DUNKERQUE14. DUNKERQUE 9,22 m2274 19 pts.

12837838477 DANIEL LOUIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT15. RENNES CEDEX 9,10 m2106 19 pts.

16277523286 HARLICOT NATHAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT16. RENNES CEDEX 8,86 m2109 18 pts.

75616725151 BOSSARD TOM A.S.S. DOM SORTAIS17. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 8,67 m2125 17 pts.

U0150440 DUFOUR PIERRE ISV LOOS18. LOOS 8,55 m2261 16 pts.

86768222973 BILLY LUCAS A.S.S. DOM SORTAIS19. BEAUPREAU-EN-MAUGES
CE... 8,51 m2123 16 pts.

95349254518 PIA HECTOR THOMAS HELYE20. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,40 m2198 16 pts.

U0150457 CAPELLE MATHYS ISV LOOS21. LOOS 8,30 m2259 15 pts.

U0150442 DEVERCHIN HUGO ISV LOOS22. LOOS 7,76 m2260 13 pts.

87218154374 TIREL HENZO THOMAS HELYE23. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,57 m2200 12 pts.

Finale
28667242853 BOCHEREAU MAXENCE A.S.S. DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES

CE... 11,92 m2124 28 pts.

15918653757 HEINRY AXEL COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...2. VITRE CEDEX 11,68 m625 27 pts.

U0136000 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER3. QUIMPER 11,22 m590 26 pts.

11941427417 MALLET HUGO NDD DUNKERQUE4. DUNKERQUE 11,12 m2279 25 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 10,64 m2177 24 pts.

76624684367 LAPORTERIE NICOLAS NDD DUNKERQUE6. DUNKERQUE 10,39 m2275 23 pts.

U0150456 BOUHAMA MOHAMED ISV LOOS7. LOOS 10,36 m2258 23 pts.

62477722731 QUERE ENZO COLLEGE LYCEE SAINTE
JEANNE...8. VITRE CEDEX 10,30 m634 23 pts.
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